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این ایران است که آمریکا 
را مدیریت می کند

فرمانده کل سپاه :

صفحه  6

گفتم نمی گذارند 
من بیایم و همان شد 

بیژن زنگنه  : 

شفاف شدن همه چیز به 
صلاح کشور نیست

محمد سبزی  :

صفحه  6

صفحه  6

#  من ماسک می زنم

نشانه های مهار تورم پس از اوج گیری بی سابقه تحقق وعده رئیس جمهور؛ اصلاح دستمزد معدنکاران 3 وضعیت نگران کننده اعتیاد در خراسان جنوبی 5 3

روند افزایشی نگران 
کننده کرونا در دو 
شهرستان استان

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا 
در خراسان جنوبی گفت: به جز شهرستان های 
آنها  در  کرونا  شیوع  روند  که  و طبس  فردوس 
افزایشی است، سایر شهرستان های استان روند 
ثابت رو به پایین دارد اما وضعیت در این مناطق 
هم شکننده است. ... مشروح در صفحه 5

نهبندان به اورژانس 
هوایی  مجهز می شود 
نماینده مردم نهبندان و سربیشه گفت: شهرستان 
نهبندان دارای اورژانس هوایی مستقل می شود. 
همانند  نهبندان  شهرستان  کرد:  اظهار  نخعی 
بیرجند مرکز استان و طبس، دارای اورژانس هوایی 
مستقل می شود که به این منظور ۶ میلیارد تومان 
اعتبار در نظر گرفته شده است. وی در سفر به 
شهرستان نهبندان با اشاره به پیگیری های انجام 
شده، از تحقق مطالبات ... مشروح در صفحه 2

سرمقاله

فریاد امروز برای رخداد یک فاجعه در فردا 

  مدرسه ها بازشد. هنوز هیچکدام از اولیای مدارس و خانواده ها نمی دانند که آیا این 
بازگشایی قطعی و مداوم خواهد بود یا با شروع پیک های جدیدتری از کرونا، ماجرا باز 
دوباره به جای اولش باز خواهد گشت. آنچه هست، اینکه همه ی کارشناسان روی 
یک موضوع تأکید می کنند: »در این دو ساله، یک فاجعه آموزشی - تربیتی تمام 
عیار برای دانش آموزان اتفاق افتاده است«. می خواهم چند جمله ای کوتاه و مختصر 
درباره همین موضوع بازگشایی مدارس صحبت کنم. از ابتدای هفته که به مرور، اکثر 
مدرسه ها باز شده، معلمین پرتلاش، مسئولین عزیز مدارس و اولیای دانش آموزان، 
یک دغدغه  مهم و اساسی دارند و آن هم ترمیم و تأمین و تکمیل »آموزش« ناقص 
و نصفه و نیمه ای است که در این ماه ها، همراه دانش آموزان بوده است. من می 
خواهم از زاویه مهم دیگری به این موضوع نگاه و تأکید کنم که اتفاقاً برای مسئولین 
 محترم مدارس و به ویژه خانواده ها، در این برهه ی حساس، موضوع »پرورش« 

می باید خیلی مقدم تر از بحث »آموزش« باشد  ...   ادامه در صفحه 2

* هرم پور

نقش مالک اشتر در سریال امام علی)ع( پاداش زندگی جوانی من بود
پیشکسوت بیرجندی  سینما  و تلویزیون در  سفر به استان عنوان کرد :

خداحافظی خراسان جنوبی
 با مزایده های بنیاد

مدیرکل اموال و املاک بنیاد مستضعفان : اراضی موسویه رایگان به مردم واگذار می شود

صفحه 5

صفحه 2

خرید آنلاین بلیت و برنامه 
پرواز های فرودگاه بیرجند

شرح در صفحه 2

جناب آقای حمید جهانشاهی
 سرپرست محترم سازمان مدیریت و برنامه ریزی 

خراسان جنوبی
 با کمال مسرت و افتخار انتصاب شایسته جناب عالی را که نشان از 
توانمندی های ارزشمند و شایستگی  شما بزرگوار می باشد صمیمانه 
تبریک عرض می نماییم و از درگاه خداوند سبحان سربلندی و توفیق 

 جمعی از همکارانروز افزون تان را در مسئولیت جدید آرزومندیم.

فراخوان نامزدی عضویت 
در هیئت مدیره و بازرسان

 خانه مطبوعات و رسانه های
 استان خراسان جنوبی 

شرح در صفحه 2

شرکت مهندسین مشاور 
برای نظارت بر پروژه های گازرسانی

 در  استان خراسان جنوبی
 نیرو استخدام می کند.

مهندس برق،عمران،مکانیک،صنایع 
و شیمی با سابقه کار 3 سال به بالا و 
دارای تجربه در پروژه های گازرسانی 
لطفا جهت اطلاعات بیشتر با تلفن 

05136064951 تماس بگیرید.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
سالیانه موسسه خانه مطبوعات 

و رسانه های 
خراسان جنوبی

 شرح در صفحه 2

جناب آقای علیرضا قاسمی
رئیس محترم بانک کشاورزی شعبه مرکزی بیرجند

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت پدر گرامی تان
 را صمیمانه تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده علو درجات 

همراه با آرامش جاودانی و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت می نماییم. 

شرکت  دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند- شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر 
جنوب خراسان- شرکت ستاره کیان ایرانیان- برادران خیریه- فرزین- صابر تنها

جناب آقای علیرضا قاسمی
 رئیس محترم بانک کشاورزی شعبه مرکزی بیرجند

 با تالم و اندوه درگذشت پدر گرامی تان را صمیمانه حضور جناب عالی و خانواده محترم تسلیت 
عرض نموده، از خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت و غفران الهی و برای بازماندگان محترم 

صبر و شکیبایی مسئلت می نماییم. 

شرکت راهسازی مسیریاب  بیرجند

جناب آقای علیرضا قاسمی
 رئیس محترم بانک کشاورزی شعبه مرکزی بیرجند 

درگذشت پدر گرامی تان مرحوم غلام قاسمی را از صمیم قلب تسلیت عرض نموده، از درگاه 
خداوند متعال برای آن سفر کرده علو درجات همراه با آرامش جاودانی و برای بازماندگان 

صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت می نماییم. 
مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره اتحادیه عشایری سامان

جناب آقای علیرضا قاسمی
 رئیس محترم بانک کشاورزی شعبه مرکزی بیرجند 

با کمال تاسف و تالم درگذشت پدر گرامی تان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض 
نموده، برای آن مرحوم آمرزش الهی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی توأم با صحت و سلامتی 

مسئلت می نماییم. 
هیئت مدیره و مدیرعامل اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی دامداران آریان

جناب آقای علیرضا قاسمی
 ریاست محترم بانک کشاورزی شعبه مرکزی بیرجند 

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت پدر گرامی تان را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض 
نموده، از خداوند متعال برایتان صبری عظیم و برای آن مرحوم روحی شاد و آرام طلب می نماییم.

 هیئت مدیره ، مدیرعامل و کارکنان اتحادیه شرکت های تعاونی مرغداران ماکیان شرق

جناب آقای مهندس علیرضا قاسمی
 رئیس محترم بانک کشاورزی شعبه مرکزی بیرجند 

صمیمانه درگذشت پدر گرامی تان را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده 
برای آن عزیز سفرکرده غفران الهی و علو درجات و برای تمامی بازماندگان صبر و شکیبایی 

از خداوند متعال خواستاریم.
هیئت مدیره و کارکنان  شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور 

با حمد و ثنای بیکران به پیشگاه حق جلّ شأنه و با سلام و صلوات به آستان 
ملکوتی پیامبر عظیم الشأن اسلام حضرت محمد مصطفی)ص( و ائمه هدی 
)علیهم السلام(، بدینوسیله راهیابی غرور آفرین جمعی از نخبگان 
قرآنی استان خراسان جنوبی را به فینال مرحله کشوری چهل و 
چهارمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم سازمان اوقاف و امورخیریه حضور 
 تمامی این عزیزان و جامعه قرآنی استان تبریک عرض نموده، دوام توفیقات ایشان در خدمت 

به ساحت نورانی قرآن کریم را از درگاه خداوند متعال خواستاریم.

رشتهشهرستان نام و نام خانوادگیردیف

اذانبیرجندآقای وحید سازنده1

دعا خوانیطبسآقای حسین داریوش2

تفسیر قرآن کریمطبسآقای مهدی زمانی3

تفسیر قرآن کریمفردوسخانم نرجس خاتون مرادی4

تفسیر قرآن کریمبیرجندخانم معصومه احمدی5

تفسیر قرآن کریمبیرجندخانم مهین تیموری6

تفسیر قرآن کریمبشرویهخانم اعظم اکبر زاده مقدم7

اداره کل اوقاف و امور خیریه استان خراسان جنوبی

پاسخگویی به سوالات مردمی از طریق تلفن ۱۱۱ 

مهندس قاسم تنها 
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 

استان خراسان جنوبی

 زمان: پنجشنبه 1400/9/4 ساعت 9:30 الی 11 
روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی
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افزایش ۶۳ درصدی فروش اینترنتی در خراسان جنوبی

مدیرکل پست خراسان جنوبی گفت: فروش اینترنتی از طریق فروشگاه های سطح استان از ابتدای 
امسال ۶۳ درصد نسبت به مدت مشابه پارسال افزایش یافته است. الهامی بیان کرد:  میزان خرید 
اینترنتی مردم استان از سایر مبادی کشور از ابتدای سال تاکنون ۵۷ هزار و ۵۷۳ مورد بوده است.

سرمقاله

فریاد امروز برای رخداد یک فاجعه در فردا 

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( از یک سو،  دانش آموزان ما، حدود دو سال است که از محیط 
فیزیکی آموزشی دور هستند، در مدت آموزش های مجازی، به مدد برخی اجبارها و گاه حتی 
برخی بی تدبیری ها، به شدت به فضای مجازی آشنا و مهم تر از آن، وابسته شده اند، بسیاری از 
آنها لذت حضور در این فضا را چشیده اند و حتی برخی از آنها دچار آسیب های پیدا و پنهان در این 
فضا شده اند، به انوع شبکه های اجتماعی، انواع بازی ها، انواع نرم افزارها، و انواع دسترسی ها آشنا 
و مسلط شده اند و متأسفانه هر کدام در سِنّی که قطعاً می باید پرورش یافته دامان پدرها  و مادرها 
می بودند، در دامان مجازی یک هیولای خوش رنگ و لعاب به نام شبکه های اجتماعی تربیت و 
پرورش یافته اند.  حال، آیا جدا کردن آنها از این فضا، خودش بزرگ ترین چالش مدارس، معلمین 
و خانواده های ما نیست؟ قطعاً چرا. اما چه باید؟ در شرایطی که تصور عمومی جامعه و نگاه متولیان 
اصلی در کشور، نگاه مقدم بودن آموزش بر پرورش و دغدغه مندی بیشتر آنها برای آموزش است، 
در شرایطی که بیش از دو سال است گسست فاجعه بار فرهنگی و اجتماعی و فکری بین والدین 
و مراکز آموزشی ما تداوم دارد و در شرایطی که بحران اقتصادی در کشور، بیش از همه جا، نظام 
آموزشی ما را نشانه رفته و به حالت احتضار کشانده و کشیده شدن خنجر تنگناهای اقتصادی به 
گلوی نظام آموزشی و چکه کردن خون حیات از آن، مافیاهای افعی صفت آموزشی را سرزنده و با 
نشاط تر از قبل کرده، معلمین، خانواده ها  و متولیان مدارس چه باید بکنند؟ به نظرم می رسد اگر 
 این قرار بر تداوم برگزاری کلاس های درس باشد و حفره ی عمیق ایجاد شده طی این دو سال ،
به درستی پر نشود، ما باز هم با یک فاجعه دوم مواجه خواهیم بود و کاتالیزِ مشکلات اقتصادی و 
فرهنگی، بخش مهمی از آسیب های اجتماعی فضای مجازی را به یکباره وارد فضای مدارس، 
کلاس های درس و فضاهای آموزشی خواهد کرد. در خراسان جنوبی و به ویژه در مدارس 
بیرجند به عنوان مرکز استان، شرایط، خاص تر است. من وقتی بی خیالی بعضی از خانواده ها و 
فعالیت های پیدا و پنهان فرزندان در فضای مجازی را می بینم واقعا لرزه بر اندامم می افتد که 
با چه مشکل مهمی روبرو هستیم. قطعاً پیشنهاد می کنم اولیای مدارس، استفاده از کارشناسان 
روانشناس، کارشناسان جامعه شناس، کارشناسان فضای مجازی، کارشناسان دینی و مذهبی، و 
کارشناسان پرورشی را برای تبیین شرایط به خانواده ها و پل زدن از مدرسه ها به خانواده ها و از 
خانواده ها به دانش آموزان را برای عبور امن و آرام و کم خطرتر آنان از این فرآیند انتقال از روی 
رودخانه خروشان فضای مجازی به سمت ساحل امن مدارس در فضای واقعی دستور کار قرار 
دهند. من مطمئنم )و پیشنهاد می کنم حتما این موضوع در دستور کار متولیان مدارس قرار گیرد( 
اگر از دانش آموزان مدارس، تعرفه های نظرسنجی یا تست های روانشناسی معتبر گرفته شود، 
بسیاری از آنها گرایشاتی کاملًا متفاوت با دو سال قبل پیدا کرده اند، بسیاری از آنها حداقل برای 
چند بار، در معرض فیلم ها و تصاویر نامناسب قرار گرفته اند، بخش زیادی از آنها دچار اعتیاد فراگیر  
به فضای مجازی شده اند و هر بار با جدا شدن از این فضا، دچار تنش با پدر و مادرها و یا کج خلقی 
و بی قراری گردیده اند، بخش زیادی از آنها دوستانی در این فضا پیدا کرده اند که مناسب سن آنها 
نیست یا مطالبی خوانده اند که بافضای فکری این سال هایشان اصلًا سازگار نبوده است، بسیاری 
از آنها به کم تحرکی شدید مبتلا شده اند، بخش محدودی  از آنها دچار بلوغ زودرس یا حتی تمایل 
به خودکشی یا یا تمایلات جنسی که تابحال کوچک ترین چیزی درباره ی آنها نمی دانسته اند 
شده اند، و تقریباً برای همه ی بچه ها، هزاران سؤال بی پاسخ در فضای مجازی به وجود آمده که 
مدام ذهن شان را می خورد. جامعه، متولیان، و مسئولین برای این دردها چه کرده اند؟ آیا باز هم 
تصور غلط عزیزان بر این است که  در بازگشایی مدارس، دغدغه ی اصلی، مباحث آموزشی است؟ 
من معتقدم قطعاً اینگونه نیست.و هرکس به هر دلیل، این جنبه را به هر مقدار)کم یا زیادش( به 
حاشیه فراموشی براند، به دانش آموزان، خانواده ها و جامعه ی فردا، خیانت کرده است. جامعه ی 
ما دردهای بسیار دارد، هر دردی، خبر از تولدی مبارک نمی دهد. گاهی بعضی دردها، فریاد امروز 

برای رخداد یک فاجعه در فردا هستند. واقع بینانه ببینیم و هوشمندانه تدبیر کنیم.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره 09۳0494۳8۳1 ارسال بفرمایید(

تعیین تکلیف کالاهای قاچاقی که در انبارها خاک می خورد

و  سینما  تئاتر،  بیرجندی  پیشکسوت 
اشتر  مالک  “نقش  بیان  با  تلویزیون 
پاداش زندگی جوانی ام بود” گفت: باید 
فرهنگ گذشتگان را به فرزندان خود 
به  ارجمند در سفر  داریوش  بیاموزیم. 
خراسان جنوبی با بیان “اجرای نقش 
علی)ع(  امام  سریال  در  اشتر  مالک 
به عنوان صداقت در کار هنرمندی من 
در دوران جوانی بود که توانستم آن را 
اجرا نمایم.” اظهار کرد: برای هنرمند 
که  دارد  وجود  بزرگی  بسیار  تعریف 
لایق آن حافظ، سعدی و مولانا هستند 
و من کسی نیستم که به عنوان هنرمند 
شناخته شود و فقط کار هنری انجام 
می دهم. وی ادامه داد: وقتی پسر من 
به دنیا آمد پدرم اولین کلمه ای که به او 
یاد داد قبل از گفتن کلمات بابا و مامان 
ارجمند،  استاد  بود.  علی)ع(  آقا  کلمه 
خانواده را مهمترین رکن جامعه دانست 
و افزود: متأسفانه این رکن در حال از 
اشاره  با  وی  است.  پاشیده شدن  هم 
به زندانی بودن بشر ادامه داد: باید این 
حصارها شکسته شود و نسلی که متولد 
می شود باید از زندان خود آزاد شود چرا 
که اگر همه افراد را از زندان خودشان 
مرتفع  مشکلات  تمامی  کنیم  آزاد 

می شود. وی با بیان اینکه همه پیامبران 
بزرگ تاریخ از کویر برخاسته اند، اضافه 
کرد: کویر مأمن ظهور پیامبران و گهواره 

تمدن است و ایران خاستگاه بشر اولیه 
است. ارجمند، با تأکید به اینکه “باید 
در  فرزندان  به  را  گذشتگان  فرهنگ 
شهرها و روستاها تزریق کنیم” گفت: 
می دهد  نشان  آمارها  که  همان طور 
کنکورهای  در  قبول شدگان  بیشترین 
جمله  از  مختلف  به  دلایل  سراسری 
کمتر بودن آلودگی، حاکم بودن نظام 
خانواده، حضور پدر و مادر کنار فرزند و 
رنج پدر و مادر پیش چشمان فرزندان  

از شهرهای کوچک بوده اند. این هنرمند 
فرهنگی  آدم های  همه  کرد:  اظهار 
در هر گوشه از این مملکت باید این 

فرهنگ اصیل ایرانی را احیا کنند و زنده 
نگه دارند و به این فرهنگ ببالند.

در معرفی ابن حسام کم کاری 
شده است

 وی در جریان سفر به خوسف با انتقاد 
از اینکه در خصوص معرفی ابن حسام 
خاطرنشان  است،  شده  کوتاهی هایی 
کرد: لازم است جهت معرفی این شاعر 
برای  بزرگداشتی  یا  همایش  مشهور 

معرفی او برگزار شود، چرا که این شاعر 
گرانقدر  با این  همه شعر که در مدح 
امام علی)ع( سروده است و در عالم به  
جز شهریار که سروده ای در وصف این 
امام بزرگ دارد شاعر دیگری شناخته 
را خاستگاه  است. وی خراسان  نشده 
خورشید دانست و ادامه داد: ابن حسام 
خوسفی شاعر بلندآوازه نیز در گوشه ای 
شهر  در  و  بزرگ  خراسان  استان  از 
خوسف ساکن بوده است که باید بیشتر 
از این او را معرفی کنیم. ارجمند، خوسف 
را مهد فرهنگ دانست و تصریح کرد: 
باید شرایطی فراهم شود افرادی که به 
خارج جهت تحصیل مهاجرت می کنند 
بعد فارغ التحصیلی به کشور بازگردند، 
همچنین عده ای از بزرگان این استان 
بوده اند همچون  پدر من  که هم دوره  
پدر علم هواشناسی،  پروفسور گنجی 
دکتر بیرجندی و گنجی نقاش بزرگانی 
بوده اند که از بچگی در خانه پدر من 

رفت وآمد داشتند.
ارجمند، در این سفر برای علاقه مندان 
به بازیگری دوره آموزشی  نیز برگزار 
نموده و با حضور در روزخانه ولیعصر 
)عج( حاجی آباد بیرجند با ورزشکاران 

باستانی کار این زورخانه دیدار نمود. 

ایسنا- دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
خراسان جنوبی با بیان اینکه تاکنون 9 
میلیارد تومان از این اموال فروخته شده 
وجود  دیگر  تومان  میلیارد  هنوز 1۲  و 
نیز  شهرستان ها  در  کرد:  اظهار  دارد، 
باید کالاهایی که به عنوان قاچاق جمع 
تکلیف شود. تعیین  آوری شده سریعا 
نسایی زهان گفت: در خراسان جنوبی 

با بازدیدهای صورت گرفته پیگیری های 
لازم در خصوص وضعیت انبارهای اموال 
تملیکی انجام شده است. وی با بیان اینکه 
ماندن این کالاها به ضرر کشور و مردم 
است، افزود: این موضوع به صورت جدی 
در استان رصد می شود و نتیجه نهایی 
را به مردم اعلام خواهیم کرد. دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز خراسان جنوبی 

با بیان اینکه تاکنون 9 میلیارد تومان از 
این اموال فروخته شده و هنوز 1۲ میلیارد 
تومان دیگر نیز وجود دارد، تصریح کرد: 
باید کالاهایی که  نیز  در شهرستان ها 
به عنوان قاچاق جمع آوری شده سریعا 
تعیین تکلیف شود. سازمان جمع آوری و 
فروش اموال تملیکی خراسان جنوبی نیز 
اعلام کرده است: از ابتدای سال جاری 

تا کنون 11۶۲ پرونده قاچاق با افزایش 
10 درصدی نسبت به سال گذشته در 
این سازمان ثبت شده که ۶1۵ فقره از 
این تعداد در مسیر انجام قرار گرفته است. 
تعداد پرونده های متروکه در سال جاری 
دو پرونده بوده که در مزایده به فروش 
می رسد و به این ترتیب تعداد کالاهای 

متروکه به صفر خواهد رسید.

استاد داریوش ارجمند: نقش مالک اشتر  در  سریال
 امام علی)ع( پاداش زندگی جوانی من بود

نهبندان به اورژانس هوایی 
مجهز می شود

گفت: شهرستان  سربیشه  و  نهبندان  مردم  نماینده  فارس- 
نهبندان دارای اورژانس هوایی مستقل می شود. نخعی اظهار 
کرد: شهرستان نهبندان همانند بیرجند مرکز استان و طبس، 
دارای اورژانس هوایی مستقل می شود که به این منظور ۶ 
میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده است. وی در سفر به 
شهرستان نهبندان با اشاره به پیگیری های انجام شده، از تحقق 
مطالبات مردم این شهرستان در حوزه های مختلف عمرانی، 
اقتصادی و فرهنگی خبر داد. نماینده مردم نهبندان و سربیشه 
در مجلس تصریح کرد: امسال سه اتفاق مهم در حوزه تقویت 
آموزش شهرستان نهبندان روی داد که می توان به اخذ مجوز 
راه اندازی دو دانشگاه دولتی فنی و حرفه ای و دانشگاه سلامت 
و همچنین ارتقای دپارتمان معدن اشاره کرد. وی با اشاره به 
بازنگری سند طرح توسعه  نهبندان، ادامه داد: افزایش ضریب 
محرومیت نهبندان و ضریب جذب نیروی انسانی و همچنین 
تقویت بنیه های فضای شهری و طرح های عمرانی شهرداری و 
اخذ قیر رایگان در این سند دیده شده که امید است شاخصه های 

توسعه ای شهر نهبندان افزایش یابد.

افزایش ظرفیت مسافری در
ناوگان برون شهری

ظرفیت پذیرش مسافر در ناوگان حمل و نقل مسافری برون 
شهری اتوبوسی افزایش یافت. معاون حمل و نقل اداره کل 
راستای  در  گفت:  استان  جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری 
اجرای نسخه جدید ابلاغی پروتکل های بهداشتی مبارزه با 
پایانه های حمل و نقل عمومی برون شهری  کووید 19 در 
با رویکرد مدیریت طرح هوشمند محدودیت ها از ابتدای آذر 
امسال پذیرش مسافر در اتوبوس های بین شهری با اعمال 80 
درصد ظرفیت انجام می شود. مهدی گرجی افزود: به منظور 
نظارت بر عملکرد شرکت های حمل و نقل و اخذ فروش بلیت از 
طریق سامانه های اینترنتی نظارت های لازم به صورت مدیریت 
هوشمند و از طریق سکوی مدیریت هوشمند بیماری های همه 
 Pcr گیر )سامانه امید( انجام می شود. به گفته وی، ارائه تست
منفی ۷۲ ساعته معتبر و یا کارت واکسناسیون از شرایط پذیرش 
مسافران در ناوگان حمل و نقل عمومی برون شهری اتوبوسی 

با 80 درصد ظرفیت است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه موسسه خانه مطبوعات  و  رسانه های 
خراسان جنوبی    به شماره ثبت 85  و  شناسه ملی 14003081784  شناسه آگهی: 1229306

بدینوسیله از اعضای محترم اصلی خانه مطبوعات و رسانه های  خراسان جنوبی  دعوت می شود در مجمع 
 عمومی عادی سالیانه این موسسه كه روز چهارشنبه  17 آذر ماه 1400 از ساعت 10 صبح  الی  12
برگزار    khanehmatbooat.ir آدرس به  مطبوعات  خانه  سایت  طریق  از  الکترونیک  صورت  به 

می شود شركت فرمایند.
دستور  جلسه: گزارش هیئت مدیره و بازرسان - تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان و سایر گزارش 
های مالی هیئت مدیره و بازرسان - انتخابات هیئت مدیره خانه مطبوعات  برای مدت سه سال - انتخاب 

بازرسان براي مدت یک سال- مواردی كه طبق اساسنامه در وظایف و اختیارات مجمع عمومی است. 
بر این اساس، اعضای اصلی خانه مطبوعات استان كه برای انتخاب بازرسان  و هیئت مدیره خانه مطبوعات 
كاندیدا هستند از روز چهارشنبه 1400/9/3 لغایت روز چهارشنبه 1400/9/10 مهلت دارند با مراجعه به 

سایت khanehmatbooat.ir و ورود با نام كاربری خود برای ثبت نام اقدام فرمایند. 
ثبت آرای اعضا نیز از طریق سایت مذكور در تاریخ یاد شده با استفاده از نام كاربری و رمز عبور قابل انجام 
است. اعضای محترم همچنین می توانند اطلاعات دیگر اعم از نحوه برگزاری، زمان انصراف از نامزدی، 
اسامی كاندیداهای بازرسی و اسامی كاندیداهای هیئت مدیره و ... را در سایت خانه مطبوعات به نشانی 

ذكر شده دنبال فرمایند.
 هیئت مدیره خانه مطبوعات خراسان جنوبی - اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی

فراخوان نامزدی عضویت در هیئت مدیره و بازرسان  

خانه مطبوعات و رسانه  های استان خراسان جنوبی    شناسه آگهی: 1229306

از آنجایی كه مقرر است  انتخابات هیئت مدیره  و بازرسان خانه مطبوعات استان  به صورت الکترونیکی برگزار 
گردد از متقاضیان نامزدی عضویت در هیئت مدیره  و بازرسان خانه مطبوعات استان دعوت به عمل می آید 
  http://khanehmatbooat.ir سایت   در  را  نامزدی  درخواست  آذر   10 لغایت   3 زمانی  بازه    در 

ثبت نمایند.
شرایط اختصاصی برای بازرسان و عضویت در هیئت مدیره خانه مطبوعات :

1- عضویت در خانه مطبوعات 2-  داشتن حداقل 25 سال سن 3 - ارائه گواهی عدم سوء پیشینه 
)دارای اعتبار و درج در سایت خانه در پنل شخصی( 4- داشتن پنج سال سابقه فعالیت مطبوعاتی با تایید 
اداره كل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 5- فعالیت منظم رسانه محل فعالیت كاندیدا در 6 ماهه اخیر  
 6- اعضای هیئت مدیره به استثنای مسئولان نمایندگی ها و سرپرستی های روزنامه های سراسری ، 
مسئولان نمایندگی خبرگزاری های و پایگاه های خبری سراسری ، اساتید دانشگاه ها ، هیئت های علمی 
و آموزشی )دبیران ، آموزگاران آموزش و پرورش استان و روزنامه نگاران رسانه های دولتی ( نمی توانند 

شغل رسمی دولتی یا نهادهای عمومی داشته باشند.
خانه مطبوعات و رسانه های استان خراسان جنوبی 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان خوسف 

)سهامی خاص(ثبت شده به شماره 4726 و شناسه ملی 10360062150
به اطلاع كلیه صاحبان سهام شركت صندوق حمایت از توسعه بخش كشاورزی شهرستان خوسف 

 )سهامی خاص( می رساند: جلسه مجمع عمومی عادی شركت مذكور ساعت 09:00 صبح روز دوشنبه 1400/09/15 
 به آدرس سالن اجتماعات مدیریت جهاد كشاورزی شهرستان خوسف واقع در بلوار شهید بهشتی برگزار می گردد. 
بدینوسیله از كلیه سهامداران و نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت به عمل می آید با در دست داشتن اصل 
معرفی نامه از تشکل خود )به انضمام شماره ثبت، شناسه ملی،تاریخ ثبت،كد ملی و تاریخ تولد روز/ ماه/ سال 

نماینده و درج عنوان مجمع عادی( در روز و ساعت مقرر در محل مذكور حضور بهم رسانند. 
توجه: هر شخص حقیقی حاضر در جلسات مجمع عمومی، حداكثر می تواند نماینده سه شخصیت حقوقی را 
دارا باشد. دستور جلسه مجمع عمومی عادی: 1- استماع گزارش هیئت مدیره شركت در خصوص عملکرد 
شركت 2- بررسی و تصویب اصلاحیه بودجه سال مالی منتهی به 30 آذر 1400 3- بررسی و تصویب بودجه 
پیشنهادی هیئت مدیره شركت برای سال مالی منتهی به 30 آذر 1401 4- تعیین روزنامه كثیرالانتشار جهت 
درج آگهی های شركت.  ضمنا گزارش اصلاحیه بودجه و بودجه پیشنهادی سال آینده و سایر مستندات جهت 

هیئت مدیرهارائه به سهامداران محترم در دفتر صندوق آماده می باشد.
                                                                                                                      

              آگهی مزایده )نوبت دوم(    شماره:1400/767751  تاریخ: 1400/9/2
به استناد ماده 11 آیین نامه اجرایی قانون تشکیلات و اختیارات سازمان اوقاف و 
امور خیریه - اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طبس قصد دارد: یک قطعه زمین 

با كاربری مسکونی متعلق به موقوفه امیرحسنخانی واقع در طبس - روستای هودر از توابع بخش 
دستگردان را از طریق مزایده با مبلغ پایه هر مترمربع 300.000 ریال با حق تملک اعیان به اجاره 
واگذار نماید. داوطلبان می توانند ضمن بازدید از محل مذكور، پیشنهاد خود را به صورت مکتوب در 
پاكت سربسته تا روز پنجشنبه مورخ 1400/09/18 به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طبس 
تحویل نمایند. پیشنهادات واصله راس ساعت 9 روز شنبه مورخ 1400/09/20 در حضور اعضای 

كمیسیون مزایده مفتوح و قرائت خواهد شد. 
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طبس

آدرس: طبس- خیابان  امام خمینی )ره(- امام خمینی )ره( 10
شماره تماس: 32822183-32822192

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

طعم واقعی عسل طبیعی را با قیمت مناسب 
در فروشگاه های عسل باقران بیرجند تجربه کنید

نشانی شعبه مرکزی: بیرجند، مفتح 29 ، پلاک 68 
تلفن:  09153620784 

نشانی شعبه یک: بیرجند، بیست متری چهارم مدرس 
خلیل طهماسبی، پلاک 72  تلفن: 09151602877

قابل توجه هم استانی های عزیز 

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی
شهرستان خوسف
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تولید حدود ۱۰ هزار تن محصولات پلیمری در خراسان جنوبی

حدود 10 هزار تن محصولات پلیمری از ابتدای سال در خراسان جنوبی تولید شده است. معاون امور صنایع سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
گفت: دو واحد تولید محصولات پلیمری در استان فعال است که یکی از آن ها در بیرجند و یکی در فردوس است. حسن نژاد افزود: محصولات ایجاد 

شده شامل قیر و امولوسیون و ایزوگام بود که ۹ هزار و ۲0۷ تن آن در واحد بیرجند و ۵00 تن آن در واحد فردوس تولید شد.
چگونه پزشکان 

خوب را در استان 
 ماندگار کنیم ؟

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی حرف 
بسیار خوبی در جلسه معارفه خود زده 
که قرار است کیفیت خدمات پزشکی 
در استان تغییر کند. بنده دست ایشان 
اما به عنوان کسی که  را می بوسم 
تن  بر  هاست  سال  بیماری  لباس 
هفته  دو  هر  و  پوشانده شده  نحیفم 
یک بار مسیر بیرجند - مشهد را برای 
درمان طی می کنم باید خدمت ایشان 
 عرض کنم که تغییر در کیفیت همه

 در توان شما نیست . پزشک معالج خودم 
که اتفاقا از نوادر پزشکی و بیرجندی هم 
هست در مشهد از نبود امکانات رفاهی 
زندگی گلایه دارد و دلیل مهاجرتش از 
بیرجند را اصرار خانواده اش برای رفتن 
از این شهر بی روح و فاقد امکانات لازم 
عنوان می کند. من بیشترین عذاب را 
در جاده ها می کشم ولی به پزشکی 
که کلی زحمت کشیده و درس خوانده 
اتمام  از  بعد  که  دهم  می  حق  هم 
خدمتش در مناطق محروم یک جای 
با امکانات را برای خودش انتخاب کند . 
شاید خیلی ها فکر کنند که برای درآمد 
بیشتر به شهرهای بزرگتر می روند در 
صورتی که مطب همین آقای دکتر 
نبود  انداختن  بیرجند جای سوزن  در 
و بسیار شلوغ بود اما در مشهد آقای 
دکتر علیرغم آوازه بلندش خیلی بیمار 
نداشت و به مراتب درآمدش هم کمتر 
می شد. چند پیشنهاد می دهم امیدوارم 
مفید واقع شود. یکی اینکه به زیرساخت 
های رفاهی و تفریحی شهر توجه شود 
تا میل به ماندگاری افزایش پیدا کند که 
ایجاد یک مرکز خرید خوب یا شهربازی 
های مجهز یا فضاهای تفریحی مناسب 
از این جمله است . سیستم حمل و 
نقل هوایی را فعال کنید، پزشکانی که 
مایلند  اول هفته بیایند و آخر هفته بروند 
امکان حضور در بیرجند را داشته باشند 
نه اینکه پروازهای بیرجند - مشهد فقط 
یک روز در هفته باشد پزشکی که می 
 خواهد در منطقه محروم خدمت کند

 مجبور باشد به دلیل نبود پرواز قید حضور 
در اینجا را بزند و موضوع پایانی هم 
اینکه مشوق های رفاهی برای خود 
پزشکان توسط دانشگاه علوم پزشکی 
ایجاد شود که رغبت به حضور داشته 
باشند. مردم استان بسیار بسیار از تردد 

بین بیرجند و مشهد آسیب می بینند.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

* در خصوص کیفیت نان در بیرجند وقتی 
بر نان که قوت همه مردم است نظارت 
نکنند همین می شود که شاهد آن هستیم 
روغن تاریخ گذشته، کنجد نشسته، سبزی 
غیر بهداشتی و... قیمت هم که در هر 
نانوایی متفاوت است. نان ساده هم که در 
بیرجند نایاب است پس مجبوریم بسوزیم 
و بسازیم در سوپر مارکت ها نان هایی به 
فروش می رسد که معلوم نیست توسط 
چه افرادی تولید شده و آرد این ها از کجا 
تامین می شود جز اینکه با قیمت بالا از 

نانوایی ها خریداری می شود .

علوم  دانشگاه  محترم  *سرپرست 
پزشکی بیرجند ضمن تبریک سمت و 
مسئولیت جدید لطفا به فوریت فکری 
به حال تجهیزات بیمارستان ها بنمایید. 
بیمارستان فوق تخصصی که باید دو 
دستگاه ام.آر.آی می داشت دستگاه سی 
تی اسکن آن هم خراب است و بیماران با 
شرایط  خاصی که دارند از یک بیمارستان 
به بیمارستان دیگر برده می شوند که می 

دانید که چه مخاطراتی برای آنها دارد.

در  سرعت  افزایش  تب  خبر  برای   *
فرهنگ رانندگی این کار نیاز به تحقیقات 
می  که  توجهی  قابل  اقدامات  دارد. 
فرمایند همین دوربین های جاده ای بوده 
و جریمه توسط پلیسی که کمین می کند 
کار خاصی صورت نگرفته. در کشور ما یا 
کار تحقیقاتی نمی شود یا اگر هم میشه 
همه در آرشیوها بایگانی می شود هیچ 
استفاده ای نمی شود از نتایج تحقیقات. 
مدیران سازمان ها خودشان را عقل کل 
می دانند و به محققین اعتنایی نمی کنند.

* با توجه به خبر تصادف پراید و کشته 
شدن دو نفر ، جان مردم انگار هیچ ارزشی 
ندارد.کارخانه حلب سازی سایپا و ایران 
خودرو را تعطیل کنید. بهای سنگین مرگ 
و نقص عضو را مردم دارند می پردازند 
تا مبادا کارگران این دو کارخانه ناراحت 
نشوند. خودروی با کیفیت خارجی بدون 
هزینه گمرک وارد کنید در عوض بنزین 
با قیمت بالاتر عرضه کنید مثلا ده هزار 
تومان ... تا استفاده از خودرو برای استفاده 

ضروری و کاهش ترافیک اتفاق بیفتد.

*آوا جان خبر داری گندم مرغوب کشاورز 
روستایی ما ، به خارج صادر می شود، در 
عوض گندم اصلاح نژاد شده که برای 
خوراک دام تهیه شده را  از روسیه و قزاقستان 

وارد می کنیم و به  مردم می خورانیم؟

آه  برسد.  مردم  دل  داد  به  خدا  *واقعا 
این مردم  است که خدا همه برکاتش 
را گرفته. چرا کاری کردید که مردم حتی 
توان اینکه یک وعده غذای درست و 
حسابی بخورند ندارند.آن وقت می گویند 
سیستم ایمنی بدن را با تغذیه خوب و 
دوری از استرس بالا ببرید. اصلا منطقی 
است با این قیمت ها و مشکلات مالی و 

نداری مردم ؟

* در خصوص خبر فوت دو نفر در حادثه 
رانندگی ، خدا رحمتشان کند از این دسته 
تصادفات زیاد است  سعی کنید ساعت پنج 
تا هفت صبح وعصر در جاده نباشید. اگر 
بودید ساعت توقف و استراحت را بیشتر 
کنید این از تجربیات یک کهنه راننده بود.

*در ارتباط با مطلب کیفیت نان ، رفیق 
قدیم نان می پختند اصلا نان یک عطر 
خاصی داشت یک محل را بوی نان تازه 
برمی داشت یک جور که اصلا هوس 
خوردن نان داغ می کردی اما الان کنارت 
نان بپزند بوی نان نمی دهد، هر چه بوده 
زیر سر آرد بی کیفیت بوده ،کلا نانوایی 

قدیم ها بهتر بود. 

* مطلب آسیب شناسی آتش سوزی ها 
را خواندم ضمن اینکه واقعا قبول دارم 
برخی ساختمان هایی که بساز و بفروش 
هستند بسیار بدون ایمنی ساخته می 
شوند و نمونه اش هم ساختمانی در نارون 
بود که چند سال پیش آتش گرفت اما در 
همان زمان من آنجا بودم و یادم هست 
که آتش نشانان محترم نمی توانستند از 
دستگاه بالابرشان به درستی استفاده کنند 
و تعلل آنها باعث شد تمام خانه بسوزد 
و همین اتفاق در یک آپارتمان دیگر در 

آوینی هم تکرار شد. 

* با تشکر از پلیس محترم که زحمت 
جریمه برای کمربند و موبایل را در اسرع 
وقت می کشند. خواهشمندیم با توجه به 
اینکه معابر شهر به پیست اتومبیل رانی 
افرادی که پلیس توان برخورد با آنها را 
ندارد تبدیل شده است تدابیری اتخاذ شود 
که معابری برای مردم هم در شهر تعبیه 
شود تا ان شاءا... مردم هم امکان تردد 

ایمن را در شهر خودشان داشته باشند. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

نشانه های مهار تورم 
پس از اوج گیری 

بی سابقه

با  ایران  آمار  مرکز  نوشت:  خراسان 
اعلام نرخ تورم آبان 1400 از کاهش 
امیدوارکننده نرخ تورم خبر داد. به این 
ترتیب با کاهش همزمان نرخ های 
تورم ماهانه، نقطه به نقطه و سالانه 
به نظر می رسد که اقتصاد کشور در 
 مسیر روند تورم نزولی قرار گرفته است.

بسیار  تورم  سطح  همچنان  چه  اگر 
بالاست و معیشت خانوارها به شدت 
در معرض فشار است. براساس گزارش 
مرکز آمار، در آبان ماه، شاخص قیمت 
ها نسبت به مهرماه ۲.۵ درصد افزایش 
یافت که نشان دهنده کاهش نرخ تورم 
ماهانه از 3.۷ به ۲.۵ درصد است. نرخ 
تورم نقطه به نقطه که وضعیت قیمت 
ها در آبان امسال با آبان سال قبل را 
مقایسه می کند به 3۵.۷ درصد رسید 
که نسبت به نرخ تورم نقطه به نقطه 
مهرماه که 3۹.۲ درصد بود، افت قابل 
توجهی را نشان می دهد. همچنین نرخ 
تورم سالانه که میانگین شاخص قیمت 
ها در یک سال منتهی به آبان امسال 
نسبت به یک سال منتهی به آبان سال 
رسید  درصد   44.4 به  است  گذشته 
که نسبت به همین نرخ در مهرماه 
که 4۵.4 درصد بود یک واحد درصد 
کاهش یافته است. به این ترتیب نرخ 
تورم در روند نزولی قرار گرفته است، 
اگرچه همچنان نرخ تورم خوراکی ها 
و نرخ تورم دهک های پایین بالاتر از 
میانگین تورم است. براساس گزارش 
مرکز آمار، نرخ تورم ماهانه خوراکی ها 

در آبان ماه 3.1 درصد است. 

خبر خوب روز

تدوین  از  سال  حاضر 1۲  درحال  فارس- 
طرح جامع زعفران و 10 سال هم از زمان 
تصویب آن در مجلس و دولت می گذرد اما 
تاکنون اقدام موثری برای اجرایی شدن آن 
انجام نشده است. در حالی که شورای ملی 
زعفران طرح جامع جهش تولید و صادارت 
زعفران ایران را در 6 محور تهیه و تدوین 
کرد و برای تصویب به هیئت دولت فرستاد 
که در کمیسیون فرعی اقتصادی دولت وقت 
رد شد. سال ۸۸ طرحی با عنوان برنامه ملی 
یعنی  کشور  زعفران خیز  خطه  در  زعفران 
خراسان جنوبی و رضوی تدوین و به دولت 
و مجلس فرستاده شد و در سال ۹1 هم 
مصوب و مقرر شد ردیف بودجه ای برای آن 
در مجلس تعریف و اجرایی شود. طرحی که 
در آن مشارکت و اجماع آرای همه دست 
خصوصی،  دولتی،  از  اعم  امر  اندرکاران 
تولیدی و صادراتی دیده شد و تدوین آن 
هم با مشارکت همه این بخش ها بود. به 
اذعان کارشناسان، این مصوبه طرحی جامع 
دست  که  است  ابعاد  همه  دربرگیرنده  و 
اندرکاران اجرای آن می توانند بیش از ۹0 
محصول  این  گریبانگیر  مشکلات  درصد 

راهبردی را برطرف کنند. 

اهداف اقتصادی طرح جامع زعفران

متولیان امر ۹ هدف را مد نظر داشتند که 
سطح  واحد  در  عملکرد  میانگین  افزایش 
از 3.۵ به ۸.۵ کیلو گرم در هکتار، ارتقای 
کیفیت محصول، دستیابی به بازارهای جدید 
زعفران، بهره مندی از نتایج کاربردی طرح 
های تحقیقاتی در تنوع بخشی به فرآورده 
های این محصول، بازگشت هرچه بیشتر 
ساختار  کشور،  به  زعفران  افزوده  ارزش 

دهی  سامان  امر  در  مناسب  دولتی  غیر 
صادرات  و  بازاریابی  فرآوری،  تولید،  امور 
زعفران، اختصاص ردیف های تسهیلاتی 
و سرمایه در گردش، اصلاح و بهینه سازی 
استانداردهای موجود و ارتقای جایگاه زعفران 
ایران در سازمان استاندارد جهانی از جمله 
محسوب  طرح  این  شدن  اجرایی  اهداف 
محصول  جامع  طرح  همچنین  شود.  می 
زعفران ایران شامل 6 طرح کلی در قالب 

11۲ پروژه است که این 6 طرح شامل طرح 
بهبود تولید و ارتقای مهارت زعفرانکاران با 
۲6 پروژه، طرح بهبود فرآوری و بسته بندی 
زعفران با 16 پروژه، طرح بهبود بازاریابی و 
تجارت خارجی زعفران با 10 پروژه، طرح 
بهبود تحقیقات زعفران با ۲۹ پروژه، طرح 
بهبود ساختار و قوانین زعفران با 10 پروژه 
و طرح بهبود تدوین استانداردهای زعفران با 
۲1 پروژه است.  متولیان تدوین طرح جامع 
زعفران برای اجرای این طرح ها و پروژه 

های زیر مجموعه آن 3 هزار و 306 میلیارد 
ریال اعتبار پیشنهاد دادند که از این مبلغ 
سهم دولت هزار و 313 میلیارد ریال و معادل 
3۹.۷1 درصد، سهم تسهیلات بانکی هزار و 
3۷1 میلیارد ریال و معادل 41.4۵ درصد و 
سهم آورده 6۲۲ میلیارد ریال و معادل 1۸.۸ 
درصد است. این طرح برای افق 10 ساله 
تهیه شد که دارای دو برنامه ۵ ساله اول و 
دوم است. برنامه اول از ۸۹ تا ۹3 و برنامه 

اجرای  زمان  تا ۹۸ مدت  از سال ۹4  دوم 
حدود  تفاسیر  این  است.با  شده  تعیین  آن 
سه سال از برنامه دوم طرح جامع زعفران 
هم براساس پیش بینی های انجام شده می 
 گذرد اما هنوز از اجرای طرح خبری نیست.
شود اجرایی  تا  نیافت  تخصیص   اعتباری 
احتشام«  »محسن  مهندس  که  طور  آن 
عضو شورای ملی زعفران گفت: طرح جامع 
زعفران که سال ۸۸ در 6 محور اساسی تهیه 
شد به واسطه پای کار نیامدن دولت های 

قبل هیچ اتفاقی برای آن نیفتاد یعنی اعتبار 
آن تامین نشد تا بخواهد عملی و اجرایی 
شود. وی با بیان این که تشکل هایی مانند 
شورای ملی زعفران به واسطه این که جزء 
بخش خصوصی هستند هیچ گونه نقش 
اجرایی و حاکمیتی ندارند، می افزاید: تشکل 
های بخش خصوصی فقط می توانند نقش 
ملی  شورای  که  باشند  داشته  ای  مشاوره 
زعفران در این زمینه با تدوین طرح جامع 
جامع  طرح  و  سال ۸۸  در  زعفران  بهبود 
جهش تولید و صادرات زعفران در سال ۹۸ 
به وظیفه اش به خوبی عمل کرده است و اگر 
دولت های قبل هم به وظایفش عمل می 
کردند شاید شرایط این محصول استراتژیک 

و خاص ایران در جهان بهتر از این بود.

تهیه طرح جامع جهش
 تولید و صادارت سال ۹۸

و  تولید  جهش  جامع  طرح  وی،  گفته  به 
و  تهیه  هم  سال ۹۸  که  زعفران  صادرات 
تدوین شد دارای 6 محور اساسی در حوزه 
تولید و بازار یابی این تک محصول جهانی 
ایران بود که با ابراز تاسف این طرح هم در 
کمیسیون فرعی اقتصادی هیئت دولت قبل 
رد شد.وی ادامه می دهد: اگر این طرح رای 
می آورد به طور حتم می توانست مرهمی بر 
زخم زعفران زحمت کش که عایدی چندانی 
از این محصول نصیب آن ها نمی شود بود اما 
حامی نبودن دولت های قبل طی این مدت 
سبب شد تا ضربه اساسی به زعفران کاران که 

بیشتر زحمت را محتمل می شوند وارد شود.

آب از آب تکان نخورد

آن طور که عضو دیگر شورای ملی زعفران 

هم می گوید: بعد از گذشت 1۲سال از زمان 
تهیه و 10سال از موقع تصویب طرح جامع 
زعفران هیچ اتفاقی نیفتاده و آب هم از آب 
تکان نخورده است یعنی هنوز این طرح در 
همان نقطه تهیه و تصویب مانده و دولت 
های قبل هیچ قدمی برای اجرایی شدن آن 
برنداشته است. حسینی زرگل می افزاید: سوال 
دیگری که مطرح می شود این است که آیا 
بعد از گذشت ۸ سال نمی توان حامی مالی 
دیگری را وارد میدان کرد تا اجرای طرح جامع 
زعفران استارت بخورد و گامی موثر برای 
رونق این محصول مزیت دار و ویژه برداشته 
شود؟ عضو شورای ملی زعفران در پاسخ به 
پرسش مطرح شده این طور می گوید که 
زعفران  جامع  طرح  از  ای  عمده  بخش 
زیربنایی است و به همین دلیل اجرایی شدن 
آن هم به دولت برمی گردد.  به عنوان مثال 
دولت باید زیرساخت لازم برای آزمایشگاه 
های کنترل کیفیت، انجام طرح تحقیقاتی، 
افزایش تولید در واحد سطح یا کاربرد زعفران 
در صنایع آرایشی یا نقش توسعه بازارهای 
فعلی در بازارهای هدف را فراهم کند.  خیلی 
به ندرت اتفاق می افتد که حامی مالی داخلی 
و یا خارجی اجرای چنین طرحی را بر عهده 
بگیرد زیرا به فرض محال هم اگر چنین 
موضوعی اتفاق بیفتد با چه پشتوانه ای می 
تواند کار را عملیاتی کند بنابراین اجرایی شدن 
کارهای زیربنایی وظیفه دولت است.حسینی با 
بیان این که وظیفه دولت سرمایه گذاری در 
کارهای زیربنایی و اساسی است تا وقتی تولید 
به انبوه رسید تولید کننده نگران بازار نباشد می 
افزاید: نقش دولت ها خیلی تاثیرگذار است و 
این مربوط به ایران نیست بلکه در همه نقاط 

دنیا همین طور است.

۱۲ سال گذشت، طرح جامع زعفران گُل نداد

فارس- وضعیت اعتیاد در خراسان جنوبی 
نگران کننده شده و کاهش سن اعتیاد گواه 
این موضوع است که نشان می دهد رویکردها 
در این زمینه لازم است تغییر کند. همواره در 
محافل و مجالس مختلف از آثار سوء مصرف 
مواد مخدر یاد شده است که اعتیاد علاوه 
بر آثار جسمی بر روی فرد مصرف کننده، 
آثار روحی و روانی بسیار زیادی نیز با خود 

به دنبال دارد.

شروع مصرف مواد بین رده سنی 
۱۰ تا ۲۵ سال

علی عرب نژاد، مدیرکل بهزیستی استان 
خراسان جنوبی اصلی ترین و مهمترین آسیب 
اجتماعی در استان را اعتیاد دانست و گفت: 
اعتیاد  به  جوانان  گرایش  دلیل  مهمترین 
است  موضوع  این  به  آن ها  مثبت  نگرش 
که شامل کسب لذت، سرخوشی، انرژی و 
 افزایش توان جسمی برای کار کردن است.

وی افزود: لازم است که به پدیده مصرف 
مواد اعتیادآور با نگاهی تازه توجه شود و در 
با آن تجدید نظر شود. برخورد   شیوه های 

وی بیان کرد: خراسان جنوبی به دلیل مرزی 
بودن جزو استان هایی با شیوع متوسط است 
و از سال ۹۵ تاکنون به علت درگیری بسیاری 
از افراد به خصوص نوجوانان و جوانان درصد 
شیوع اعتیاد در حال افزایش است.به گفتۀ 
وی این موضوع نشان دهنده این است که 
سیاست ها در حوزه اعتیاد استان باید تغییر 
کند و بیشتر به سمت رویکردهای پیشگیرانه، 
حمایتی و اجتماعی در سطح وسیعی رفت و 
در این زمینه باید کلیه ادارات و دانشگاه هایی 
که وظیفه ای در این بخش برعهده دارند، 

بیشتر ایفای نقش کنند. 
عرب نژاد با بیان اینکه شیوع مواد در استان 

36/۲ درصد است، اعلام کرد: شروع مصرف 
مواد در استان بین رده سنی 10 تا ۲۵ سال 
است که بیشترین ماده مصرف شده در ابتدا 
تریاک و بعد هروئین و شیره است که به 

صورت کشیدن و خوردن مصرف می کنند.

 ۲۲ مرکز درمانی اعتیاد در استان

مدیرکل بهزیستی استان خراسان جنوبی 
اعتیاد  زمینه  در  را  بهزیستی  رویکردهای 

و  دانست  آسیب  کاهش  و  پیشگیری 
عنوان کرد: در مواجه با آحاد جامعه رویکرد 
پیشگیری را داریم که فقط در قالب پیام های 
نمی شود.  خلاصه  اطلاع رسانی  و  ساده 
عرب نژاد افزود: بیشتر بر موضوعات اقناع 
سازی افراد در قالب طرح های پیشگیرانه 
مواقع  اکثر  در  که  واقعیات  بیان  هدف  با 
دردناک است، پرداخته می شود. وی تصریح 
به  خدمات رسانی  ارائه  دوم  رویکرد  کرد: 
افرادی است که اعتیاد دارند ولی در چرخه 

زندگی اجتماعی هستند و اعتیاد هنوز نمود 
زندگی  در عملکرد  آفرین  اختلال  بروز  و 
روزانه آن ها پیدا نکرده است. به گفتۀ وی 
این افراد از ابتدای شروع اعتیاد می توانند به 
مراکز بهزیستی مراجعه که مسائل سرپایی 
و اقامتی و خدمات میان مدت و بلند مدت 
دریافت می کنند و برای درمان اقدام کنند، 
که در این حیطه ۲۲ مرکز درمانی اعتیاد 
در سطح استان خدمات درمانی و بازتوانی 

استان  بهزیستی  مدیرکل  می کنند.  ارائه 
بهزیستی  سوم  رویکرد  جنوبی،  خراسان 
و  درمانی  خدمات  ارائه  را  بخش  این  در 
بیشتر کاهش آسیب به معتادان پرخطر و 
تزریقی، همچنین متجاهر و کارتن خواب 
اعلام کرد و گفت: با همکاری دستگاه  های 
انجام  استان  در  ماده 16  اساس  بر  عضو 
می شود. عرب نژاد تصریح کرد: این افراد 
و  ماده 16  مراکز مجری  در  غربال  برای 
مراکز کاهش آسیب سطح استان پذیرش 

ابتدای سال  از  که  ساماندهی می شوند  و 
جاری تاکنون ۲30 تعداد متجاهر در استان 

پذیرش و تحت بازتوانی قرار گرفته اند.

پذیرش شبانه ۲۱ معتاد کارتن خواب

مدیرکل بهزیستی استان خراسان جنوبی در 
زمینه خدمات دهی در زمستان به معتادان و 
کارتن خواب ها، گفت: به طور میانگین هر 
شبانه روز ۲1 معتاد کارتن خواب در مراکز 

پذیرش   shelter یا  استان  شبانه  سرپناه 
می شوند که این تعداد در فصول سرد سال 
رو به افزایش می رود. عرب نژاد اظهار کرد: با 
شروع فصل سرما به طور میانگین هر شبانه 
روز 30 معتاد کارتن خواب در مرکز سرپناه 
 شبانه پذیرش و به آنان خدمات داده می شود.
وی با بیان اینکه در شهر بیرجند یک مرکز 
دایر  مردان  برای   shelter یا شبانه  سرپناه 
است، عنوان کرد: این مرکز در فصول دیگر 
نیز فعال است، اما استقبال معتادان کارتن 

خواب با توجه به سردی هوا در این روز ها 
بیشتر است و در ایام بهار و تابستان بیشتر در 
پاتوق ها یا سایر مناطق جهت اسکان حضور 
دارند. به گفته وی تعداد زنان بی سرپناه نیز 
خیلی اندک است که در صورت نیاز در مرکز 
استان  بهزیستی  آسیب  کاهش  و  کنترل 

ساماندهی و نگهداری خواهند شد.

ارائه خدمات در مراکز بهزیستی

مدیرکل بهزیستی استان خراسان جنوبی 
افراد  این  پذیرش  برای  اینکه  به  اشاره  با 
و  نامه  معرفی  به  نیازی  مراکز  این  در 
بعد  افراد  این  کرد:  بیان  نیست،  مدارک 
مواد  استعمال  حق  مرکز  به  ورود  از 
برای  خدماتی  آنان  به  و  ندارند  را  مخدر 
بهداشتی،  بسته های  مانند  آسیب  کاهش 
می شود. ارائه  صبحانه  و  استحمام   شام، 

عرب نژاد با بیان اینکه ساعت پذیرش در 
این مراکز از ساعت 16 تا ۸ صبح روز بعد 
است، گفت: بسیاری از مراکز حوزه درمان و 
کاهش آسیب توسط بخش غیر دولتی و از 
طریق بخش خصوصی چه به شکل حقیقی 
و چه حقوقی واجد الشرایط اداره و مدیریت 
می شوند، که به ازای هر نفر شب مبلغ 16 
هزار تومان به مؤسسه طرف قرارداد یا تفاهم 
نامه پرداخت می شود. به گفتۀ وی در این 
مراکز علاوه بر خدمات فوق برابر اقدامات 
مددکاری و روانشناسی، ارتباط گیری با سایر 
سیستم های درمانی و حمایتی و در صورت 
امکان مذاکره با خانواده این افراد یا سایر 
افراد مهم جهت بازگشت فرد به شرایط بهتر 
نیز انجام می شود. وی از خیران و افرادی که 
از تمکن مالی بالایی برخوردار هستند دعوت 
کرد تا در موضوع درمان و کاهش آسیب 

اعتیاد به بهزیستی کمک کنند.

 وضعیت نگران کننده اعتیاد در خراسان جنوبی

آگهی مزایده اموال غیر منقول )نوبت اول(

 نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۹۹۰142۹ شعبه اول اجرای احکام کیفری بیرجند تمامی یک زمین پلاک ۸۹۶۰ 
فرعی از 1۵۵4 - اصلی بخش 2 به آدرس بلوار مسافر، سایت کارگاهی دارای ۸۵۷ متر زمین که ۶۷۸ متر به صورت کارگاهی و 1۷۹ 
متر به صورت تجاری )در همکف به صورت 2 واحد در نبش خیابان اصلی ( و 12۶ متر به صورت دفتر کار )طبقه اول( می باشد و 
مالک تاکنون نسبت به اخذ پایان کار از شهرداری اقدام ننموده است به نفع دولت ضبط گردیده است و بر اساس نظریه کارشناس 
قیمت ۵4.۰۸۶.۰۰۰.۰۰۰ / پنجاه و سه میلیارد و ششصد و شصت و شش میلیون ریال تعیین گردیده )لیکن میزان ضبط شده 
مبلغ3.۵۰۰.۰۰۰.۰۰ ریال می باشد( و از طریق مزایده در روز پنجشنبه مورخ 14۰۰/۰۹/2۵ از ساعت 12 -1۰ در دفتر شعبه اول 
اجرای احکام کیفری دادسرای بیرجند به فروش برسد که قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را 
پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. 1۰ درصد مبلغ پیشنهادی فی  المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر 

تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت 1۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید 
خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند ۵ روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا امکان بازدید آنان از ملک فراهم شود 

هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود.
 هادی ذاکری - معاون دادستان و دادیار اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب بیرجند

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   32218229 - 32218490  

  09152174998 -09155604998 امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط



فناوری اطلاعات

تبدیل پیام های صوتی به متن
 قابلیت جدید واتساپ

واتساپ در حال توسعه یک قابلیت جدید برای 
کاربران نسخه آی اواس)iOS( این پیام رسان 

متن  به  را  پیام های صوتی  می تواند  که  است 
تبدیل کند. واتساپ برای آن دسته از کاربرانی که 
علاقه چندانی به گوش دادن به پیام های صوتی 
ندارند، برنامه های جدیدی دارد. متولیان این پیام 
رسان محبوب در حال کار بر روی توسعه یک 
قابلیت جدید هستند که پیام های صوتی را به متن 
تبدیل می کند. این کار تماما روی دستگاه کاربر 
انجام می شود و واتساپ و فیس بوک به این پیام ها 
دسترسی نخواهند داشت بنابراین کاربران لازم 
نیست نسبت به امنیت اطلاعات خود نگران باشند.
کاربران در اولین استفاده از این قابلیت کافیست 
گفتار  تشخیص  فناوری  به  دسترسی  اجازه 
برنامه  به  را   )Speech Recognition(
پیام  از آن پس هر وقت یک  بدهند.  واتساپ 
از حالت صوتی به متنی تبدیل می شود، متن 
تبدیل شده در بانک داده واتساپ ذخیره شده و 
نیاز به تبدیل دوباره نخواهد بود. هنگامیکه کاربر 
برای نخستین بار از قابلیت رونویسی پیام صوتی 
استفاده می کند، نوتیفکیشن زیر برای او ارسال 
می شود: داده های صوتی این اپ برای پردازش 
درخواست ها به اپل ارسال می شود. این امر به اپل 
کمک می کند تا فناوری تشخیص صوت خود را 
قدرتمندتر کند.پس از آنکه کاربر به درخواست اپ 
برای دسترسی به فناوری شناسایی صوت پاسخ 
مثبت دارد، می تواند سرویس رونویسی را در بخش 

جدید Transcription آزمایش کند.
هنگامیکه برای نخستین بار پیام صوتی به نوشتار 
تبدیل می شود، متن آن در مخزن داده واتس اپ 
ذخیره می شود، بنابراین کاربر بعداً می تواند آن را 
دوباره ببیند.این ویژگی همچنان در حال توسعه 
است، بنابراین افرادی که نسخه بتای عمومی 
واتس اپ را استفاده می کنند، هنوز قادر به مشاهده 
آن نیستند. واتس اپ این اطمینان را می دهد 
که، امکان ثبت حساب در حداکثر چهار دستگاه 
مختلف را فراهم می کند، یکی اصلی و دیگری 
موقت. علاوه بر این ، با الگوبرداری از نسخه وب 
تلگرام ،) WhatsApp Web( نیازی به اتصال 

اینترنت به تلفن همراه نخواهد داشت.

مزایای شگفت انگیز  نارگیل

 فیبر موجود در نارگیل باعث کاهش سرعت 
گلوکز و پایین آمدن قند خون می شود و موجب 
انتقال آن به سلول ها و تبدیل به انرژی می شود 
در سیستم  استرس  کاهش  در  این عمل  که 

آنزیمی و لوزالمعده مفید بوده و خطر ابتلا به دیابت 
را کاهش می دهد. مصرف نارگیل ترشح انسولین 
و استفاده از قند خون را بهبود می بخشد و با تاثیر 
مثبت که روی هورمون های کنترل قند خون 

دارد، باعث کاهش ابتلا به دیابت می شود.

خطر آلوده شدن جنین به کرونا

به  مادر  که  صورتی  در  می گویند  دانشمندان 
کووید ۱۹ مبتلا باشد، احتمال انتقال آن به جنین 
وجود دارد. دانشمندان دریافتند جنین در رحم مادر 
احتمال دارد که در صورت تماس با کووید ۱۹، به 

این ویروس مبتلا شود. برخی از اندام های حیاتی 
جنین مانند روده می تواند به کرونا آلوده شود. البته 
جفت که وسیله ارتباطی جنین با مادر است به 
طور موثری مانع از انتقال عوامل بیماری زا به او 

می شود و نگرانی کمتر می شود. 

خرمالو، میوه ای به جای ده ها دارو 

و  معدنی  مواد  حاوی  و  شیرین  میوه  خرمالو 
ویتامین هاست.  این میوه دقیقاً مناسب روزهای 
سرد پاییزی است که بیشتر مردم کمی احساس 
خستگی و بی حالی می کنند. خرمالو به اندازه انگور 

انرژی زا است. البته اگر دغدغه تناسب اندام دارید 
و نمی خواهید چاق شوید نباید در مصرف آن زیاده 
روی کنید چون مصرف زیاد آن کالری زیادی به 
بدن می رساند. خرمالو چربی و پروتئین بسیار کمی 

دارد و غنی از ویتامین است.

نوشیدنی پرطرفدار ولی سم برای کبد

افرادی که به دفعات نوشیدنی حاوی شکر مانند 
نوشابه استفاده می کنند، به بیماری کبد چرب 
بیشتر دچار می شوند و چربی بیشتری داخل کبد 
آن ها ذخیره می گردد. کبد چرب مشکلات جدی 

به وجود نمی آورد اما ممکن است باعث بزرگ 
شدن کبد و حتی درد زیاد شود. حتی کسانی هم 
که یک بار در ماه یا حتی کم تر، از این نوشیدنی ها 
استفاده می کردند، کبدشان چرب تر از کسانی بود 

که اصلًا استفاده نمی کردند.

به استفاده از محصولات مراقبتی با منشاء ناشناخته تکیه کنید که حاوی پارابن یا سولفات سدیم است. 
این مواد باعث آسیب به فولیکول ها می شود و از دسترسی مو به عناصر معدنی جلوگیری می کند. استفاده 
از بسیاری از دستور العمل های طبیعی که به روغن ها بستگی دارد، منجر به بسته شدن منافذ پوست سر و 
ناتوانی در تنفس و بروز عفونت و زخم می شود. پیری، با کمبود مواد مغذی که بدن دریافت می کند، بر رشد 
مو تأثیر می گذارد و احتمال ریزش آن و عدم رشد تار های جدید را افزایش می دهد. استرس و اضطراب باعث 
ترشح هورمون های زیادی می شود و ترکیب شیمیایی بدن را تغییر می دهد که به نوبه خود در وضعیت مو ها 

به ویژه در مرحله امتحانات مدرسه و یا تجربه دوره های افسردگی منعکس می شود.

حکایت: نهایت خساست

ریسک بالا در هدف گذاری این است که ناخواسته 
هدف  به نوع عملکرد فرد دیگری مرتبط باشد. مثلا 
می خواهید درآمد تان  بالا برود و حقوق ۵۰۰ هزار 
این  کنترل  آیا  برسانید.  هزار  به ۸۰۰  را  تومان  تان 
عدد در دست شماست؟ اگر نیست، نرسیدن به این 
برنامه حال تان را بد هم می کند. گاهی هم به این 
برنامه می رسید اما باز هم اصطلاحا دردی از شما دوا 
نمی کند! حقوق تان شد ۸۰۰ هزار تومان اما باز هم 
یک سری قسط و بدهی دارید. بعد به این می رسید 

که مخارج من ۸۰۰ هزار نیست و ۸ میلیون است که 
آن هم در حال حاضر اصلا عملی نیست. اگر برای 
زندگی سازمانی هدفی می گذارید، حواس تان باشد که 
حتما جنس آن هدف گذاری مهارتی باشد، مثلا یک 
مهارت هایی را یاد بگیرم که خودبه خود برایم تبعات رشد 
سازمانی هم به دنبال خواهد داشت، ولی اگر هم رشد 
سازمانی نداشتم چیزی را نباخته باشم.گاهی به جای 
هدف، خط مشی بگذارید خیلی مواقع هدف هایی که 
رسیدن به آن وابسته به فرد دیگری است، اعتماد به  

نفس را کم می کند. اینکه به آن هدف نرسید و بعد 
مدام خود تان را مقصر بدانید و سرزنش کنید اصلا خوب 
نیست. مثلا برای رسیدن به هدف  یادگیری لغت های 
زبان، در نهایت اگر نشود مقصر خود شما هستید اما 
خیلی از مواقع افزایش حقوق هدفی است ذاتا در اختیار 
تصمیم دیگران.یک سهمی از آن دست خود تان است 
اما بخشی  هم بستگی به رئیس  تان دارد یا بستگی به 
رونق و رکود بازار دارد همیشه نقش دیگران را هم در 

نظر بگیرید تا بعد اذیت نشوید. 

هدف شما نباید وابسته به فرد دیگری باشد

یاد یاران 
شهید محمود نیکودل : ای ملت به پا خواسته ایران از شما می خواهم که همواره از 
انقلاب اسلامی خویش دفاع کنید و نگذارید که توطئه گران و منافقین خدشه ای بر آن 

وارد سازند همچنین از امام ورهبر زمان خویش قاطعانه دفاع کنید. چهارشنبه  ۳  آذر  ۱۴۰۰ * شماره  ۵۰۶۶
روستا و کویر حلوان4

روستای حلوان یکی از زیباترین روستاهای طبس 
است که به واسطه نخلستان های خرما و معماری 
کویری اش از محبوبیت خاصی در بین گردشگران 
برخوردار است. جالب است بدانید قلعه حلوان که 
روستای قدیمی را به صورت کامل در خود جای 
داده، یکی از بزرگترین و باشکوه ترین قلاع کل 
منطقه طبس است. حلوان در ایام قدیم ۱۳ برج 
نگهبانی داشته که هم اکنون ۵ برج آن سالم است. 
همچنین حلوان مسیر مهم کاروان گذری بوده 
است و کاروان ها در مسیر بین حلوان در شرق 

و عروسان و عباس آباد و خور در غرب کویر، راه 
می پیموده اند. اما آنچه حلوان را از سایر روستاهای 
اطراف طبس متفاوت ساخته وجود کویر حلوان 
است که یکی از بکرترین کویرهای ایران است. 
باتلاق های نمکی و رسی، دریاچه نمک خور و 
وجود گذرگاه های کم نظیری که از تلاقی کوه و 
ریگ دره ها در جنوب شرقی کویر پدید آمده است  
که زیبایی های را در حلوان به تصویر کشیده است.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
 پیروزی آن نیست که هرگز زمین نخوری، آن است که بعد از 

هر زمین خوردنی، برخیزی.
 )مهاتما گاندی(

دلایل کندی رشد مو

بزرگي که در ثروت، قارون زمان خود بود، اجل فرا رسید و امید زندگاني قطع کرد. جگر گوشان خود را حاضر 
کرد. گفت: اي فرزندان، روزگاري دراز در کسب مال، زحمت هاي سفر و حضر کشیده ام و حلق خود را به 
سرپنجه گرسنگي فشرده ام، هرگز از محافظت آن غافل مباشید و به هیچ وجه دست خرج بدان نزنید. اگر 
کسي با شما سخن گوید که پدر شما را در خواب دیدم قلیه حلوا مي خواهد، هرگز به مکر آن فریب نخورید 
که آن را من نگفته باشم و مرده چیزي نخورد.اگر من خود نیز به خواب شما بیایم و همین التماس کنم، بدان 
توجه نباید کرد که آن را خواب و خیال و رویا خوانند. چه بسا که آن را شیطان به شما نشان داده باشد، من 

آنچه در زندگي نخورده باشم در مردگي تمنا نکنم. این بگفت و جان به خزانه مالک دوزخ سپرد.
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۷۸۶

۲4۹۸۳

۳۷

۸۵4

۶4۱۵

۸۲

۷۱۶۹۳

جدول سودوکو

فرهنگ و هنر

»گیل دخت« راهی آنتن می شود

 »گیل دخت« عنوان سریالی تاریخی است که 
در سکوت خبری تولید و اکنون برای اولین بار 
پایان تصویربرداری آن اطلاع رسانی می شود. 
»گیل دخت« به کارگردانی مجید اسماعیلی و 
تهیه کنندگی محمدرضا شفیعی ساخته و پیش 
تولید آن از ابتدای سال ۹۸ شروع شده است. 
این سریال از اواسط همان سال در استان گیلان 
سال   ۲ حدود  از  پس  که  است  خورده  کلید 
نویسنده  آماده پخش می شود.  تصویربرداری 
این سریال ۶۵ قسمتی مجید آسودگان است 
که برای نگارش فیلمنامه حدود ۵ سال زمان 
گذاشته است. از جمله کارهای این نویسنده می 
توان به سریال های »چادر گلدار« و »راه و بی 
راه« اشاره کرد.این اثر تاریخی بعد از تجربه فیلم 
سینمایی »ماهی سیاه کوچولو« اولین سریال 
تلویزیونی مجید اسماعیلی محسوب می شود. 
از دیگر فیلم های اسماعیلی می توان به فیلم 
 های سینمایی »خدا جیرجیرکها را دوست دارد«،

»رقص روی یخ«، »گمیچی« اشاره کرد.

ایزوگام شــرق

0۹۱۵۵۶۲۲0۵0
0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳ 

بیرجند، میدان توحید 
۳۲44۲۳۳۱ )بخشی(

 ثبت  6736

اجرای کلی فونداسیون 
)صفر تا 100(،آرماتور بندی ، 

قالب بندی نیروی متخصص )قالب بند  و 
آرماتور بند( و نیروی ساده نیاز مندیم. 

                    09157710263 - 09155616872  
همشهریان عزیز  بیرجندی 

شما که دنبال یک خونه مناسب
 در مشهد هستید

یک واحد آپارتمان نقلی تمیز با رهن کامل 150  
میلیون  در  عدل خمینی  مشهد 
09151613917- جعفر خسروی

خـط دائـم
 شمـا را 

خریـداریم
 0۹۱۲ - 0۹۱۵

 مرکز خرید و فروش خط رند 
حسیـن راه رو   6161  561  0915

لوازم یدکی خودرو سبک با موقعیت 
عالی به فروش می رسد. 

  09021636667

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک 
09153637507 - 09156217507  حسینی

برگ سبز خودرو سواری پژو   405glx1800I به شماره پلاک 6۴7 ج 83 ایران 52 به نام
 آقای امیر حسین شاه بیگی با کد ملی06۴025۴853  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کلیه لوازم منزل شمارا خریداریم  
با یک تماس اختلاف قیمت را 
تجربه کنید.     09150562100

باغ، باغچه در  مناطق ییلاقی 
)نوفرست، بهدان، چاه زینی و رکات( 

خرید و فروش ویلایی و آپارتمان 
رهن و اجاره 

0915561۴098 -32۴65027
حسین پور

مشاور املاک هرم 
نبش پاسداران 27 

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 
تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    0۹۱۵۸۳4۶۷۷۹- 0۹۹۱۵۱۱۶۳۸۶

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی
0۹0۳۱۶۱۸4۸۲  - ۳۲۲۲۷۱۷۷        
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افزایش قربانیان کرونا به ۱۲۲۱ نفر در خراسان جنوبی

 با ثبت سه فوت جدید تعداد جان باختگان بیماری کرونا در خراسان جنوبی به هزار و ۲۲۱ نفر افزایش یافت.
 معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: روز گذشته ۳۰۴ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام 

شد که مجموعا ۷۸ بیمار جدید شامل ۲۱ بستری و ۵۷ مورد سرپایی، شناسایی شد.

بنیاد  املاک  و  اموال  مدیرکل  مهر-   
مستضعفان خراسان جنوبی از تعطیلی همه 
مزایده ها و شروع سرمایه گذاری بنیاد در 
روستای  اراضی  گفت:  و  داد  خبر  استان 
موسویه به رایگان به مردم واگذار خواهد 
اسلامی  شورای  جلسه  در  بیجاری  شد. 
شهر بیرجند اظهار کرد: با تغییر رویه بنیاد 
در دوره جدید همه مزایده هایی که هر ۳ 
با  را تعطیل کردیم و  برگزار می شد  ماه 
برنامه ریزی انجام شده کار اجرای حدود 
استان شروع  در  گذاری  سرمایه  پروژه   ۸
شده است که برای انجام آنها به همکاری 
داریم. نیاز  بیرجند  شهرداری  و   شورا 

محل  از  ها  پروژه  این  کرد:  اضافه  وی 
انتقال  و  بنیاد  شده  فروخته  های  زمین 
در  مشارکتی  شکل  به  یا  استان  به  آن 
بنیاد تامین اعتبار می شود و  زمین های 

در  خود  گذاری  سرمایه  برای  فردی  اگر 
زمین  از  یکی  خواستار  جنوبی  خراسان 
های بنیاد در استان های دیگر باشد امکان 
انجام آن فراهم شده است. وی از اعلام 
آمادگی سرمایه گذاری بنیاد مستضعفان در 
زمینه رفع مشکل آب و راه آهن خبر داد و 
تصریح کرد: امیدواریم با تغییر نگاه بنیاد 
برای سرمایه گذاری در استان با همکاری 
مسئولان دستگاه های اجرایی برای حل 
مشکلات موجود در این خصوص بتوانیم 

خدمتی ویژه در این باره انجام دهیم.

واگذاری رایگان اراضی
 به مردم موسویه

مدیر کل بنیاد مستضعفان خراسان جنوبی 
اظهار کرد: با مصوبه ای که از تهران گرفته 
ایم همه اراضی بنیاد در روستای موسویه 

قاین رایگان به مردم داده می شود. وی 
و  رفاهی  تجاری،  مرکز  کرد: یک  اضافه 

شهرداری  همکاری  با  بزرگ  تفریحی 
مردم  تا  شد  خواهد  احداث  بیرجند  در 
تهیه کنند که  استان  در  را  نیازهای خود 

بیجاری  انجام است.  طراحی آن در حال 
اضافه کرد: پروژه احداث مجتمع درمانی 

بنیاد  گذاری  سرمایه  با   ۱۰۰ تا  صفر  از 
بهداشتی  خدمات  همه  گیرنده  بر  در  که 
است  هایی  پروژه  دیگر  از  باشد  درمانی 

 که برای انجام آن برنامه ریزی شده است.
شورای  رئیس  راد،  محمودی  علیرضا 
اظهار  جلسه  این  در  هم  بیرجند  شهر 
کرد: برگزاری مزایده های بنیاد در گذشته 
موجب افزایش قیمت زمین در بیرجند می 
شد و با هدف اشتغالزایی با همکاری بنیاد 
شاهد  بیرجند  در  امیدواریم  شهرداری  و 
احداث مرکز تجاری بزرگی باشیم تا مردم 
بتوانند همه نیازهای خود را از آن خریداری 
شهردار  بهترین  مهدی  همچنین  کنند. 
هزینه شدن  به ضرورت  اشاره  با  بیرجند 
اموال بنیاد در استان اظهار کرد: با توجه به 
اهمیت تعامل شهرداری و بنیاد در ۲۰ روز 
بنیاد در استان  با مسئولان  بار  گذشته ۳ 
دیدار داشته ایم که امیدواریم با انجام طرح 
حوزه  در  خوبی  اتفاقات  شده  تهیه  های 

سرمایه گذاری بیفتد.

تفکر بسیجی به سایر کشورها
 صادر شده است

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام 
جمعه بیرجند گفت: تفکر بسیجی به عنوان 
برای  خود  صداقت  نشده،  ثبت  حزب  یک 
انقلاب را به مردم و دنیا فهماند و به سایر 
الاسلام  حجت  است.  شده  صادر  کشورها 
عبادی روز گذشته در دیدار جمعی از نمایندگان 
طلاب و دانشجویان بسیجی که به مناسبت 
هفته بسیج انجام شد، افزود: تفکر بسیجی 
از ایران صادر شده و امروز ثمرات آن را در 
فلسطین، یمن، عراق و جاهای دیگر می بینیم. 
مسئول سازمان بسیج طلاب و روحانیون سپاه 
انصارالرضا )ع( خراسان جنوبی هم در این دیدار 
گفت: ۴۰ نفر از طلاب استان به صورت سه 
شیفت در پنج پیک کرونا برای همکاری با کادر 
درمان در بیمارستان های ولیعصر )عج( بیرجند، 

طبس، فردوس و قاین حضور یافتند.

درخشش دانش آموز بیرجندی
 در المپیاد اقتصاد و مدیریت

و  اقتصاد  المپیاد  در  بیرجندی  آموز  دانش 
مدیریت موفق به کسب مدال نقره شد. مدیر 
کل آموزش و پرورش استان گفت: پس از 
کسب مدال برنز ادبی توسط دانش آموز مبینا 
مدال  دومین  فردوس،  شهرستان  از  زبرجد 
المپیاد های علمی سال جاری به رنگ نقره 
باعث  دیگربار  بیرجندی،  آموز  دانش  توسط 
افتخار استان شد. واقعی افزود: مهسا یعقوبی 
از دبیرستان فرزانگان دوره دوم استعداد های 
درخشان بیرجند در المپیاد اقتصاد و مدیریت 

موفق به کسب رتبه دوم و مدال نقره شد.

معافیت پزشکی مشمولان دارای 
مدرک تحصیلی دکترای پزشکی

دکترای  تحصیلی  مدرک  دارای  مشمولان 
پزشکی معافیت پزشکی دریافت می کنند. 
انتظامی  فرماندهی  عمومی  وظیفه  معاون 
خراسان جنوبی گفت: براساس تبصره ۱ ماده 
۴۰ قانون خدمت وظیفه عمومی مشمولان 
و  دندانپزشکان  عمومی،  از  اعم  پزشک 
پزشکان متخصص فقط در صورتی می توانند 
از معافیت دائم پزشکی بهره مند شوند که به 
عمومی،  وظیفه  پزشکی  شورای  تشخیص 
قادر به اشتغال به حرفه طبابت در نیرو های 
مسلح نباشند. حسینی بیان کرد:  به درخواست 
پزشکی این دسته از مشمولان بعد از ترک 
تحصیل  از  فراغت  یا  و  انصراف  تحصیل، 

رسیدگی می شود.

تخصیص ۱.۴ میلیاردی برای 
تجهیزات گرمایشی مدارس

مدارس  تجهیز  و  نوسازی  مدیرکل 
و  میلیارد  یک  تخصیص  از  خراسان جنوبی 
۴۰۰ میلیون تومان اعتبار برای تامین تجهیزات 
گرمایشی مدارس استان خبر داد. چاوشان اظهار 
کرد: زیرساخت سیستم های گرمایشی ایمن 
برای همه مدارس خراسان جنوبی فراهم شده 
است ولی در زمینه خرید و نصب تجهیزات 
هنوز برخی از کلاس های درس باقی مانده 
است. وی بیان کرد: طی هفته گذشته برای 
خرید تجهیزات اعتبار بسیار خوبی حدود یک 
میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان تخصیص یافت که 
یک گام بسیار مؤثر برای تسریع در این موضوع 
بود. چاوشان با اشاره به اینکه حدود ۵۰۰ کلاس 
درس در خراسان جنوبی منتظر نصب تجهیزات 
)چون بخاری و رادیاتور و ...( است، یادآور شد: 
در  بیشتر  که  مدارس  این  تجهیزات  نصب 
مناطق روستایی است تا یک ماه الی ۴۵ روز 

آینده صورت می گیرد.

*فرمانده سپاه استان خراسان جنوبی 
با بیان اینکه رویش های فوق العاده ای 
در بسیج در حال انجام است، گفت: 
باید طرح هر دانش آموز یک شهید در 

مدارس اجرایی شود.
*مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان 
جنوبی از صدور حکم تعطیلی موسسه 
شهرستان  در  مجاز  غیر  پزشکی 

بیرجند خبر داد.
*مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی از 
افزایش بیش از ۱۵ درصدی حمل شیر 
به خراسان رضوی در ۸ ماهه امسال در 

استان خبر داد.
سامانه  در  فعالیت   ۷۰۰ از  *بیش 
شناسایی و توانمندسازی استعدادهای 
برتر دانشگاه بیرجند ثبت شد و ۳۳ نفر 
از دانشجویان  در سه بخش آموزشی، 

پژوهشی و فرهنگی برگزیده شدند.
* نادی رئیس شبکه بهداشت و درمان 
نهبندان گفت: شهرستان  شهرستان 
های  شاخص   با  هنوز  نهبندان 

واکسیناسیون کرونا فاصله دارد.
شهید   خانواده  از  استقبال  مراسم   *
رستمی شاپورآبادی امروز در  شهرستان 

زیرکوه برگزار می شود.

اخبار  کوتاه 

معادن  از  جمهور  رئیس  بازدید  ایرنا-  
زغال سنگ ناحیه پروده طبس در سومین 
سفر استانی به مقصد خراسان جنوبی پنج 
مصوبه داشت که اصلاح دستمزد کارگران 
تامین  به  ارسالی  لیست  در  معادن  این 
است.  مصوبات  این  جمله  از  اجتماعی 
جنوبی  خراسان  اجتماعی  تامین  مدیرکل 
در این باره گفت: بازدید رئیس جمهور از 

معادن زغال سنگ پروده طبس، ۲ مصوبه 
اصلاح دستمزدهای کارگران و چهار درصد 
داشت  زیان آور  سخت  مشاغل  بیمه  حق 
که با پیگیری های انجام شده دستمزدهای 
به  ارسالی  لیست های  در  کارگران  واقعی 
و  شد  لحاظ  و  محاسبه  اجتماعی  تامین 
تفاوت سنوات قبل نیز در حال دریافت است. 
شرکت  کارگران  حقوق  گفت:  محمدی 

الماس مته زیر مجموعه معادن پروده طبس، 
معادل آنچه دریافت می کردند در لیست بیمه 
تامین اجتماعی درج نمی شد که مقرر شد 
پیمانکار حقوق و دستمزد واقعی کارگران 
را لحاظ کند و این مهم نیز محقق شد و 
لیست ها اصلاح و حقوق جدید جایگزین 
شد. وی تعداد کارگران مشمول اصلاح بیمه 
تامین اجتماعی این شرکت را ۶۷۰ نفر اعلام 

کرد و گفت: کارفرمایان استان باید دستمزد 
واقعی کارگران زیر مجموعه را در بیمه تامین 
این صورت  غیر  در  کنند  لحاظ  اجتماعی 
بدهی زیادی به این سازمان خواهند داشت 
که آنها را دچار مشکل می کند. محمدی با 
اشاره به پیشنهاد مشاغل سخت و زیان آور 
برای معدنکاران این مجموعه گفت: نامه ای 
و  است  رسیده  ما  به دست  زمینه  این  در 

منتظر هستیم نسخه سیستم اصلاح شود تا 
ماهیانه بتوانیم چهار درصد را لحاظ کنیم. 
وی با اشاره به چهار درصد حق بیمه مشاغل 
سخت و زیان آور هم اعلام کرد: براساس 
ماهیانه  دریافت  اداری،  دیوان عدالت  رأی 
این حق بیمه متوقف شده و تحقق شرایط 
اجرای مجدد آن منوط به صدور مجوز و 

ابطال رأی دیوان است.

و  پیشگیری  دانشگاهی  ستاد  دبیر  ایرنا- 
کنترل کرونا در خراسان جنوبی گفت: به جز 
شهرستان های فردوس و طبس که روند شیوع 
کرونا در آنها افزایشی است، سایر شهرستان های 

استان روند ثابت رو به پایین دارند اما وضعیت در 
این مناطق هم شکننده است. شریف زاده اظهار 
کرد: رعایت همه جانبه پروتکل های بهداشتی در 
کنار واکسیناسیون عمومی، مانع از ورود به پیک 

جدید بیماری می شود لذا ماسک زدن، رعایت 
تهویه مناسب همچنان  اجتماعی و  فاصله 
افزود:  باشد. شریف زاده  مدنظر همگان  باید 
نظارت های بهداشتی با بازگشایی مدارس در 

استان بیانگر رعایت پروتکل های بهداشتی نظیر 
استفاده از ماسک و ضد عفونی است اما ظرفیت 
حضور دانش آموزان در برخی مدارس بیشتر از 
آمار تعیین شده بوده که در حال پیگیری هستیم. 

وی از برگزاری مراسم جشن و عروسی در 
تالارها بدون رعایت پروتکل های بهداشتی هم 
گلایه کرد و گفت: ادامه این روند بدون تردید 

افزایش موارد بیماری را به دنبال خواهد داشت.

 خداحافظی خراسان جنوبی  با مزایده های بنیاد

 تحقق وعده رئیس جمهور؛  اصلاح دستمزد معدنکاران طبس

روند افزایشی نگران کننده کرونا در دو شهرستان استان

داروهایی که همشهریان محترم در قالب داروی اهدایی به مؤسسه تحویل می دهند کنترل و مورد استفاده قرار می گیرد.
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پیامبر اکرم صلی ا... علیه و آله فرمودند :
اجرأکم علی قسم الجد اجرأکم علی النار.

هر کس از شما در خوردن قسم جدی تر است، به جهنم نزدیک تر است.
)کنزالعمال، ج 11، ص 7، ح 30390(

آژانس هیچ انحرافی در برنامه 
هسته ای  مشاهده نکرده است 

ر

روند بازگشایی مدارس و 
دانشگاه ها بازنگری شود

رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه 
ایران در برنامه هسته ای خود مصمم است، 
گفت: آقای گروسی در دیدارش تاکید کرد 
که آژانس هیچ انحرافی در برنامه هسته ای 
در  اسلامی  است.  نکرده  مشاهده  ایران 
نشست خبری مشترک با رافائل گروسی 
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی 
که در محل سازمان انرژی اتمی برگزار 
شد، اظهار کرد: کل مسائل میان ایران و 
آژانس فنی است و آژانس مسائل سیاسی 
و نفوذهای توطئه آمیزی که دشمنان ایران 
علیه پیشبرد برنامه های هسته ای دارد را 
برنامه  در  ایران  افزود:  ندارد. وی  مدنظر 
هسته ای خود مصمم است و آژانس در 
کرد.  خواهد  کمک  ایران  به  راستا  این 
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی هم 
در نشست مشترک با اسلامی گفت: دنبال 
این هستیم مذاکرات را ادامه دهیم که زمینه 

های مشترکی را پیدا کنیم.

دبیر کمیته علمی مقابله با کرونا، با اشاره 
بازگشایی  برای  کمیته  این  شروط  به 
و   ... و  سینما ها  ها،  دانشگاه  مدارس، 
همچنین هشدار نسبت به پیک ششم 
بیماری در کشور، گفت: نظر جمعی کمیته 
علمی درباره این بازگشایی ها به زودی به 
ستاد ملی کرونا اعلام می شود. جماعتی 
افزود: بازگشایی های بی محابا در مدارس، 
دانشگاه ها و مجامع، رستوران ها، سینما ها  
با توجه اینکه هنوز هم به ایمنی جمعی 
نرسیدیم و با توجه به اینکه کودکان ما 
از واکسیناسیون کافی برخوردار نیستند، 
خودش می تواند باعث ایجاد پیک ششم 

کرونا در کشور باشد.

تهران در مجلس گفت:  نماینده مردم 
مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی 
نباید فراتر از بازرسی ها، مطالبه ای از ما 
داشته باشد، همچنین ما نباید از صدور 
قطعنامه های جدید واهمه داشته باشیم.
نبویان افزود: توافق جمهوری اسلامی 
اتمی  انرژی  بین المللی  آژانس  با  ایران 
اما  است  ها  بازرسی  محدوده  در  فقط 
پروتکل الحاقی و نظارت های برجامی 

ایران و  بین  توافقی است که  از  ناشی 
که  آنجایی  از  شد.  منعقد   5+1 گروه 
کشورهای غربی به تعهدات خود عمل 
نکردند، ما هم نباید  بازرسی های بیشتر را 
بپذیریم. نبویان ادامه داد: کشورهای عضو 
برجام کدام یک از تحریم ها را برداشتند 
که توقع دارند ایران به تعهدات خود به 
طور کامل عمل کند؟ آژانس بین المللی 
است در حد  اتمی فقط موظف  انرژی 

بازرسی بر عملکرد هسته ای ما نظارت 
داشته باشد، ما فراتر از این را نمی پذیریم 
و آنان حق مداخله و  بازرسی های بیشتر 
را ندارند. وی افزود: زمانی گفته می شد که 
برجام باعث شد دیگر علیه ایران قطعنامه 
اتفاق  این  واقعاً  اگر  شود.  نمی  صادر 
افتاده است، پس چرا تحریم های ایران 
پابرجاست؟ بی سابقه ترین تحریم ها دقیقاً 
پس از برجام علیه کشورمان اعمال شد. 

مسئولان  نباید از این تهدیدات واهمه 
داشته باشند و باید بدانند الان کشور در 

بدترین شرایط تحریمی قرار دارد.

فعال اصلاح طلب گفت: دولت رئیسی 
در بحث استقرار نیروها بر سر نهادهای 
است.  نکرده  عمل  درستی  به  اجرایی، 
انتصابات،  در  جهت گیری کلی دولت 
کافی  های  صلاحیت  و  ظرفیت   فاقد 
برای انتخاب مدیران است و این نحوه 

اجتماعی  بازتاب های  تواند  می  عمل 
بدی به دنبال داشته باشد و در نهادهای 
مسئول هم، جهت گیری های نقدآمیز را 
به وجود می آورد. عطریافر افزود: انتقادات 
فعلی نمایندگان را نمی توان حمل بر  این 
کرد که مجلس مقابل دولت قرار گرفته 

ناکارآمدی  مقابل  الان  مجلس  است. 
برخی از مدیران و عملکرد مدیران ارشد 
داد:  ادامه  است. وی  گرفته  قرار  دولت 
اگر دولت نسبت به ضعف هایش اقدامی 
همسویی  از  خبری  دیگر  ندهد  انجام 

دولت و مجلس نخواهد بود.

روحانی اصلاح طلب گفت: نظام باید به 
انتقادات پاسخ دهد و آنها را جبران کند. 
به  روزی  نظام  منتقد  مجزای  رودهای 
دریای خروشان می پیوندد. اگر روزی همه 
گروه ها و اقشار روی یک مسئله به اشتراک 
نظر برسند برای نظام خطرآفرین خواهد 

بود . نقویان افزود: من یک طلبه ام و دلم 
می خواهد در خیابان به خاطر تصمیمات 
نظام سرم بالا باشد اما الان سرم پایین 
قابل دفاع  است. شما کاری کردید که 
نیستید. وی اضافه کرد: از مسئولان انتظار 
داریم که اگر کسی انتقاد کرد به جای اینکه 

او را بایکوت یا ممنوع کنند یا اوین ببرند، 
ببینند اگر طرف نیت خیرخواهانه دارد چتر 
حمایتی بر سرش پهن کنند. وی افزود: 
در خارج با زن نامحرم دست داده ام و از 
گفتنش ابایی ندارم چون فقه من این اجازه 

را به من داده است.

انقلاب اسلامی  پاسداران  فرمانده سپاه 
و  حوادث  از  می خواهد  دشمن  گفت: 
کشور  این  بسازد،  رویداد  ما  اشتباهات 
و  هستیم  محاصره  در  ما  است،  غنی 
وقتی می خواهیم لبنان را از فشار اقتصادی 
درآوریم کشتی های ما را نمی توانند بزنند، 
مدیریت  را  آمریکا  که  است  ایران  این 
اینکه  بیان  با  سلامی،  سردار  می کند. 

آمریکایی ها در زمان مراحل اولیه حیات 
درآورند،  پای  از  را  آن  تا  آمدند  انقلاب 
ایران  آمریکایی ها می دانستند  ادامه داد: 
قلبِ زمین است و اگر موتور قدرت اینجا 
روشن شود قدرت آمریکا تضعیف شده و 
بدون داشتن انرژی، موقعیت، ژئوپولتیک 
و فرهنگ که همه در اینجاست نمی تواند 
ما  افزود:  سلامی  سردار  شود.  قدرتمند 

سختی های بزرگی را پشت سر گذاشتیم 
و سختی های بعدی را اگر چه بزرگتر، اما 
پشت سر خواهیم گذاشت. وی خطاب به 
بسیجیان گفت: تفکر بسیجی ما را سربلند 
کرده است و باعث شده  ما از هیچ قدرتی 
نترسیم، تقابل جوانان ما را با آمریکایی ها 
بار ها دیده اید. ما داریم می رویم، بایستید و 

ارزش های به وجود آمده را حفظ کنید.

نبویان: نباید از صدور قطعنامه های جدید واهمه داشته باشیم

دولت رئیسی در بحث انتصابات به درستی عمل نکرد

نقویان: اگر کسی انتقاد کرد، او را به اوین نبرید

تزریق یک دوز واکسن کرونا به ۸۴ فرمانده کل سپاه: این ایران است که آمریکا را مدیریت می کند
درصد جمعیت هدف

وزیر بهداشت با اشاره به کار جهادی و بسیجی 
همچنین  و  کرونا  با  مقابله  در  گرفته  صورت 
واکسیناسیون علیه این بیماری در کشور، از ورود 
15۰ میلیون دوز واکسن به کشور تا کنون خبر داد 
و گفت: حدود ۸۴ درصد جمعیت هدف یک دوز 
واکسن و ۶۸ درصد هم دو دوز واکسن زدند و تا 

چند هفته آینده این درصد افزایش می یابد.

دولت چقدر اوراق منتشر می کند؟

ایسنا نوشت: جریان اوراق فروشی دولت در سال 
جاری نشان می دهد در ماه حدود ۷5۰۰ میلیارد 
تومان اوراق جدید منتشر کرده و مابقی اصل و 
سود اوراق گذشته بوده است. بدین ترتیب در آبان 
ماه 11 هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان بابت اصل و سود 
اوراق منتشر شده در گذشته پرداخت کرده است. 

تکذیب شایعه حذف ارز  دولتی داروها

مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا 
و دارو با تکذیب شایعه حذف ارز ۴2۰۰ توماني 
داروها گفت: الان ارز اکثریت داروهاي ما ارز دولتي 
است و منتظر تعیین تکلیف این موضوع در دولت 
و مجلس هستیم. گفتني است، یکي از رسانه ها  
با انتشار خبري مدعي شده بود: »سازمان غذا و 
دارو چراغ خاموش و بدون پشتوانه قانوني در حال 

حذف نرخ ارز یارانه هاي دارو است.

افزایش هزینه خانوار چقدر است؟

ایسنا نوشت: هزینه تامین کالا و خدمات در ایران 
به طور متوسط بیش از ۳5 درصد نسبت به سال 
گذشته افزایش یافته و در این بین برخی اقلام بالغ 

بر ۷۰ درصد گران شده  است.

افزایش ۱۰ درصدی حوادث
 برق گرفتگی در سال جدید

سازمان پزشکی قانونی اعلام کرد: از فروردین تا 
پایان مهر سال جاری 552 نفر بر اثر برق گرفتگی 
در کشور جان خود را از دست دادند، این رقم در 
مقایسه با مدت مشابه سال قبل )1۳۹۹( که آمار 

تلفات 5۰2 نفر بود، 1۰ درصد بیشتر شده است. 

گفتم نمی گذارند من بیایم و همان شد 

بیژن نامدار زنگنه، وزیر سابق نفت در صفحه 
افق  شبکه  همکاران  نوشت:  خود  توئیتری 
خودشان بنده را دعوت کردند و من هم در همان 
ابتدا گفتم نمی گذارند من بیایم و همان شد که 
گفتم، گویا در موضوع کرسنت فرصت صداوسیما 

تنها برای اتهام زنندگان است. 

نقش احمدی نژاد در انتصاب های 
دولت رئیسی

جوانفکر، مشاور احمدی نژاد در توئیتی نوشت: 
برخی از عناصر سیاسی و امنیتی مدعی هستند که 
دکتر احمدی نژاد دستی و نفوذی در دولت کنونی 
دارد و با مقامات این دولت در ارتباط است! لازم 
است تاکید شود که ایشان در عزل و نصب ها، 
سیاست ها، برنامه ها و اقدامات دولت، هیچ دخالتی 
نداشته و با مسئولان و مقامات نیز ارتباط کاری یا 

معنا داری ندارند. 

 مدیران دولت قبل را برکنار کنید 

شریعتمداری در کیهان نوشت: بدیهی است که 
فراوانی  شایسته  مسئولان  و  مدیران  از  دولت 
برخوردار است و تعداد نالایق ها  اندک و کم شمارند 
ولی همین تعداد  اندک با اقدامات پلشت خود، برای 

ملت و دولت مشکل می آفرینند.

دشمن قصد دارد با مذاکره امتیاز بگیرد

سردار جوانی، معاون سیاسی سپاه پاسداران گفت: 
امروز آمریکا به این نتیجه رسیده که تقابل با ایران 
بی فایده است و قصد دارد با مذاکره امتیاز بگیرد 
و به بهانه مذاکرات، بحث موشکی و هسته ای را 
پیش می کشد و به جنگ نرم بسیار امیدوار است. 

شفاف شدن همه چیز به صلاح 
کشور نیست

نماینده ساوه در مجلس با تاکید بر لزوم تصویب 
طرح شفافیت آرا در مجلس گفت: شفافیت آرا 
با ایجاد نوعی خودکنترلی در مجلس مانع بروز 
اینحال  با  افزود:  سبزی  می شود.  لابی گری ها 
امکان شفاف کردن تمامی مسائلی که در مجلس 
مورد بررسی قرار می گیرد، به صلاح کشور نیست.

پنجره توافق هسته ای
 تا ابد باز باقی نخواهد ماند

مذاکره کننده ارشد ایرانی با اشاره به اینکه آژانس 
بین المللی انرژی اتمی می بایست ماهیت فنی خود 
را حفظ کند و تسلیم فشارهای سیاسی نشود، اظهار 
کرد: اگر توافق هسته ای برخورداری ایران از آن 
را تضمین نکند، پنجره توافق هسته ای تا ابد باز 

باقی نخواهد ماند.

همیشه یک چیز خاص برای شما داریم!

شهـرخوراکی ها
پفیلا،پاستیل،لواشک وکلی دراژه خاص 

و خوراکی و جایزه
آدرس: بین مفتح ۴۵ و۴۷
۰۹۱۵۸۶۳۹۴۴۷- حبیبی فر

@ shahre.pofila

تعمیرات تخصصی لوازم خانگی تهران 

خدمات )عابدی( از خیابان منتظری

 به خیابان شهدا 4 انتقال یافت

 تعمیر  یخچال- جارو برقی - لباسشویی 
و کلیه لوازم خانگی با بیش از 2۰ سال 

سابقه کار  در تهران 

همراه: ۰۹۱۵۹۶۵۹۵۱2
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 شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی در نظر دارد : 
درز جوش جهتتت لولتته  اهیلوله فولادی س دیخر   »واجد صلاحیت جهت مناقصه    تامین کنندهنسبت به انتخاب  مناقصه عمومی  از طریق  

 انتتامین کننتدگ  .نمایداقدام  از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت    «به شهر طبس  یگذاری چاه آب شرب اصفهک پروژه آبرسان
قستمت     skhrw.irبته نشتانی  به سایت شترکت    شرح کامل آگهی مناقصه    مشاهده    و  می توانند برای کسب اطلاعات بیشترمتقاضی  

 مراجعه نمایند.مناقصه و مزایده 
 

 نجات آب کشاورزی 
رو آگاهی گدر   

 و حضور همگانی 

شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی در نظر دارد :
از طریق مناقصه عمومی نسبت به انتخاب تامین کننده واجد صلاحیت جهت مناقصه » خرید لوله 
فولادي سیاه درز جوش جهت لوله گذاري چاه آب شرب اصفهک پروژه آبرسانی به شهر طبس« 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت اقدام نماید. تامین کنندگان متقاضی می توانند برای 
  skhrw.ir کسب اطلاعات بیشتر و مشاهده  شرح کامل آگهی مناقصه  به سایت شرکت به نشانی

قسمت مناقصه و مزایده مراجعه نمایند.
شناسه آگهی: 1227970

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی

آگهی فراخوان مناقصه عمومی


